



GRUPA KAPITAŁOWA LARK.PL S.A.

**SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 WRZEŚNIA 2017 R.**

WYBRANE DANE FINANSOWE

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	01.01.2017 - 30.09.2017	01.01.2016 - 30.09.2016	01.01.2017 - 30.09.2017	01.01.2016 - 30.09.2016
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, materiałów i towarów	6 173	52 488	1 450	11 993
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-21 323	4 006	-5 009	915
III. Zysk (strata) brutto	-4 158	2 152	-977	492
IV. Zysk (strata) netto przypadająca na akcjonariuszy jednostki dominującej	-3 986	2 089	-936	477
V. EBITDA*	-19 205	14 820	-4 512	3 386
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	453	8 565	106	1 957
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	600	103	141	24
VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 190	-8 745	-280	-1 998
IX. Przepływy pieniężne netto, razem	-138	-77	-32	-18
	30.09.2017	31.12.2016	30.09.2017	31.12.2016
X. Aktywa razem	68 331	130 863	15 857	29 580
XI. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	67 912	126 458	15 760	28 585
XII. Zobowiązania długoterminowe	0	698	0	158
XIII. Zobowiązania krótkoterminowe	66 400	122 674	15 409	27 729
XIV. Kapitał własny	419	4 405	97	996
XV. Kapitał zakładowy	166 033	166 033	38 531	37 530
XVI. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	419	4 405	97	996
XVII. Liczba akcji (w szt.)	15 964 750	15 964 750	15 964 750	15 964 750
XVIII. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-0,25	0,13	-0,06	0,03
XIX. Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	0,03	0,28	0,01	0,06

* EBITDA liczona jako zysk z działalności operacyjnej skorygowany o amortyzację

Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, przeliczono na EURO wg następujących zasad:

- Poszczególne pozycje aktywów i zobowiązań przeliczono według średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski obowiązujących na dzień 30 września 2017 r. w wysokości 1 EUR=4,3091 oraz na dzień 31 grudnia 2016 r. w wysokości 1 EUR=4,4240
- Poszczególne pozycje skróconego skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz skróconego skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca za okresy 9 miesięcy zakończone dnia 30 września 2017 r. oraz 30 września 2016 r. (odpowiednio 1EUR=4,2566 oraz 1EUR=4,3766)

SPIS TREŚCI

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE	3
1. ŚRÓDROCZNY SKONSOLIDOWANY BILANS	3
2. ŚRÓDROCZNY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	5
3. ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	6
4. ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	6
5. ŚRÓDROCZNY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	7
DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	8
I. Informacje ogólne	8
II. Skład Grupy Kapitałowej	8
III. Zatrudnienie w Grupie Kapitałowej	12
IV. Informacja na temat składu Zarządu i Rad Nadzorczych Spółek wchodzących w skład Grupy Lark.pl S.A.	12
V. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego	13
VI. Istotne zasady rachunkowości	13
VII. Raportowanie segmentów działalności	19
VIII. Wartość godziwa aktywów i zobowiązań finansowych	20
IX. Instrumenty finansowe	20
X. Aktywa trwale przeznaczone do sprzedaży i działalność zaniechana	20
XI. Wyniki finansowe Grupy Lark.pl S.A. za okres 9 miesięcy zakończony ch 30 września 2017 r.	21
XII. Noty objaśniające	21
XIII. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy	30
XIV. Informacje dodatkowe do śródrocznego rachunku przepływów pieniężnych	30
XV. Transakcje z podmiotami powiązаныmi w Grupie Kapitałowej Lark.pl	31
XVI. Połączenia jednostek gospodarczych	31
XVII. Składniki innych całkowitych dochodów	32
XVIII. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Grupy w okresie sprawozdawczym	32
XIX. Pozycje wpływające na aktywa, zobowiązania, kapitał własny, wynik netto lub przepływy pieniężne, które są nietypowe ze względu na rodzaj, wartość lub częstotliwość. Czynniki i zdarzenia o nietypowym charakterze, mające istotny wpływ na skrócone sprawozdanie finansowe	32
XX. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Grupy w okresie sprawozdawczym	32
XXI. Istotne rozliczenia z tytułu spraw sądowych, postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej	32
XXII. Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych Grupy	33
XXIII. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego	33
XXIV. Informacje o zawarciu przez spółkę dominującą lub jednostkę od niej zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązаныmi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na warunkach innych niż rynkowe	33
XXV. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta	33
XXVI. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nie udziałowych i kapitałowych papierów wartościowych	34
XXVII. Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta	34
XXVIII. Stanowisko zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz i wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych	34
XXIX. Czynniki, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej jednego kwartału	34
XXX. Zdarzenia po dniu bilansowym	34

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE

1. ŚRÓDROCZNY SKONSOLIDOWANY BILANS

	Nr noty	w tys.PLN	
		30.09.2017	31.12.2016
AKTYWA			
I. Aktywa trwałe		24 512	57 337
1. Wartości niematerialne	1	8 268	21 747
2. Wartość firmy		15 046	17 214
3. Rzeczowe aktywa trwałe	2	126	10 787
4. Należności długoterminowe		-	73
4.1. Od pozostałych jednostek		-	73
5. Inwestycje długoterminowe	3	-	3 777
5.1. Długoterminowe aktywa finansowe		-	2 168
a) w pozostałych jednostkach		-	2 168
- udziały lub akcje		-	2 168
5.2. Inne inwestycje długoterminowe		-	1 609
6. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	11	1 072	3 739
II. Aktywa obrotowe		43 819	73 526
1. Zapasy		880	6 622
2. Należności krótkoterminowe	4	34 468	62 727
2.1. Od jednostek powiązanych		-	2 845
a) z tytułu dostaw i usług		-	12
- od jednostek niekonsolidowanych		-	12
b) pozostałe		-	2 833
- od jednostek niekonsolidowanych		-	2 833
2.2. Od pozostałych jednostek		34 468	59 882
a) z tytułu dostaw i usług		1 743	25 459
b) pozostałe		32 725	34 423
3. Inwestycje krótkoterminowe		3 571	4 177
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	5	3 571	4 177
a) w jednostkach powiązanych		7	14
- udzielone pożyczki jedn.niekonsolidowanym		7	14
b) w pozostałych jednostkach		3 346	3 807
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		218	356
4. Aktywa zakwalifikowane jako przeznaczone do sprzedaży	6	900	-
Aktywa razem		68 331	130 863

Grupa Kapitałowa Lark.pl SA
Skrócone Śródroczne Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Emitenta
za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2017 r.

PASYWA	Nr noty	w tys.PLN	
		30.09.2017	31.12.2016r.
I. Kapitał własny razem		419	4 405
1. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej		419	4 405
1.1. Kapitał zakładowy	8	166 033	166 033
1.2. Kapitał zapasowy		502	502
1.3. Kapitał z aktualizacji wyceny		243	243
1.4. Pozostałe kapitały rezerwowe		8 343	8 343
1.5. Zysk (strata) z lat ubiegłych		-170 716	-72 474
1.6. Zysk (strata) netto		-3 986	-98 242
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		67 912	126 458
1. Rezerwy na zobowiązania		1 512	3 086
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	11	1 474	3 008
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		38	58
a) krótkoterminowa		38	58
1.3. Pozostałe rezerwy		-	20
a) krótkoterminowe		-	20
2. Zobowiązania długoterminowe		-	698
2.1. Wobec pozostałych jednostek		-	698
a) kredyty i pożyczki	10	-	198
b) pozostałe		-	500
3. Zobowiązania krótkoterminowe	9	66 400	122 674
3.1. Wobec jednostek powiązanych		3 641	12 818
a) kredyty i pożyczki	10	-	2 251
- udzielone pożyczki jedn.niekonsolidowanym		-	2 251
b) z tytułu dostaw i usług		3 087	8 572
- do jednostek niekonsolidowanych		3 087	8 572
c) pozostałe		554	1 995
- do jednostek niekonsolidowanych		554	1 995
3.2. Wobec pozostałych jednostek		62 759	109 856
a) kredyty i pożyczki	10	19 446	36 400
b) z tytułu dostaw i usług		23 258	34 748
c) pozostałe		20 055	38 708
Pasywa razem		68 331	130 863

Sporządzone przez:

Za Zarząd:

2. ŚRÓDROCZNY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Nr noty	w tys. PLN			
		01.07.2017- 30.09.2017	01.01.2017- 30.09.2017	01.07.2016- 30.09.2016	01.01.2016- 30.09.2016
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, materiałów i towarów		1 594	6 173	15 231	52 488
- od jednostek powiązanych niekonsolidowanych		-	-	-	20
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów		1 103	5 182	5 957	22 580
2. Przychody netto ze sprzedaży materiałów i towarów		491	991	9 274	29 908
II. Koszty sprzedanych produktów, materiałów i towarów		2 112	10 172	12 494	43 556
- od jednostek powiązanych niekonsolidowanych		-	-	70	146
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	15	1 264	7 414	5 100	19 980
2. Wartość sprzedanych materiałów i towarów		848	2 758	7 394	23 576
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży		-518	-3 999	2 737	8 932
IV. Koszty sprzedaży	15	714	1 536	1 313	4 047
V. Koszty ogólnego zarządu	15	34	245	629	1 782
VI. Zysk (strata) na sprzedaży		-1 266	-5 780	795	3 103
VII. Pozostałe przychody operacyjne	16	1 103	3 256	942	1 024
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		-	-	-	4
2. Dotacje		-	6	22	79
3. Inne przychody operacyjne		1 103	3 250	920	941
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	17	-1 849	18 799	20	121
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		30	1 048	-	-
2. Inne koszty operacyjne		-1 879	17 751	20	121
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej		1 686	-21 323	1 717	4 006
X. Przychody finansowe	18	17 823	19 886	440	647
1. Odsetki		-	-	440	630
- od jednostek powiązanych niekonsolidowanych		-	-	-	10
3. Zysk ze zbycia inwestycji		14 064	14 295	-	-
2. Inne,		3 759	5 591	-	17
XI. Koszty finansowe	19	222	2 721	1 134	2 501
1. Odsetki		16	257	634	1 291
- dla jednostek powiązanych niekonsolidowanych		-	-	-	33
2. Strata ze zbycia inwestycji		-	-	240	240
3. Inne		206	2 464	260	970
XII Zysk (strata) z działalności gospodarczej		19 287	-4 158	1 023	2 152
XIII. Zysk (strata) brutto		19 287	-4 158	1 023	2 152
XIV. Podatek dochodowy	11	-	-172	164	63
a) część bieżąca		-	-	-7	-
b) część odroczone		-	-172	171	63
XV. Zysk (strata) netto		19 287	-3 986	859	2 089
- zysk (strata) netto przypadająca na akcjonariuszy jednostki dominującej		19 287	-3 986	859	2 089

Zysk (strata) na akcję	01.07.2017- 30.09.2017	01.01.2017- 30.09.2017	01.07.2016- 30.09.2016	01.01.2016- 30.09.2016
Zysk (strata) za okres przypadający na zwykłych akcjonariuszy jednostki dominującej (w tys. zł)	19 287	-3 986	859	2 089
Średnia ważona liczba wycenionych akcji zwykłych zastosowana do obliczenia podstawowego zysku na jedną akcję	15 964 750	15 964 750	15 964 750	15 964 750
Zysk (strata) podstawowy na akcję (w zł)	1,21	-0,25	0,05	0,13
Średnia ważona liczba wycenionych akcji zwykłych zastosowana do obliczenia rozwodnionego zysku na jedną akcję	15 964 750	15 964 750	15 964 750	15 964 750
Zysk (strata) rozwodniony na akcję (w zł)	1,21	-0,25	0,05	0,13

Sporządzone przez:

Za Zarząd:

3. ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	Nr noty	w tys. PLN			
		01.07.2017-30.09.2017	01.01.2017-30.09.2017	01.07.2016-30.09.2016	01.01.2016-30.09.2016
Zysk (strata) netto		19 287	-3 986	859	2 089
<i>Inne całkowite dochody</i>					
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży: - dochody (straty) ujęte w okresie w innych dochodach całkowitych			-	-	-
Inne całkowite dochody po opodatkowaniu	XVII	-	-	-	-
Całkowite dochody		19 287	-3 986	859	2 089
Całkowite dochody przypadające:					
- na akcjonariuszy jednostki dominującej		19 287	-3 986	859	2 089

Sporządzone przez:

Za Zarząd:

4. ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał podstawowy	Aktualizacja wyceny	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
Stan na 01.01.2017	166 033	243	8 845	(170 716)	4 405
Wynik okresu	-	-	-	(3 986)	(3 986)
Stan na 30.09.2017	166 033	243	8 845	(174 702)	419

	Kapitał podstawowy	Aktualizacja wyceny	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
Stan na 01.01.2016	166 033	243	28 457	(92 086)	102 647
przebieganie wyniku na kapitał	-	-	(19 612)	19 612	-
Wynik okresu	-	-	-	2 089	2 089
inne	-	-	153	440	593
Stan na 30.09.2016	166 033	243	8 998	(69 945)	105 329

	Kapitał podstawowy	Aktualizacja wyceny	pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
Stan na 01.01.2016	166 033	243	28 457	(92 086)	102 647
przebieganie wyniku na kapitał	-	-	(19 612)	19 612	-
Wynik okresu	-	-	-	(98 242)	(98 242)
Stan na 31.12.2016	166 033	243	8 845	(170 716)	4 405

Sporządzone przez:

Za Zarząd:

5. ŚRÓDROCZNY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH

RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH	w tys.PLN	
	01.01.2017- 30.09.2017	01.01.2016- 30.09.2016
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) brutto	-4 158	2 152
II. Korekty razem	4 610	6 413
1. Amortyzacja	2 118	10 814
2. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	257	661
3. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-13 247	236
4. Zmiana stanu rezerw	-255	-45
5. Zmiana stanu zapasów	1 154	-1 645
6. Zmiana stanu należności	-12 591	-18 110
7. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	29 579	9 794
8. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	65	-
9. Podatek dochodowy od zysku brutto	172	63
10. Inne korekty	-2 642	4 645
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	453	8 565
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	600	440
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	99
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne	600	-
3. Z aktywów finansowych	-	342
II. Wydatki	-	337
1. Nabycie wartości niematerialnych rzeczowych aktywów trwałych	-	81
2. Na aktywa finansowe	-	256
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	600	103
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	-	2 696
1. Kredyty i pożyczki	-	2 696
II. Wydatki	1 190	11 441
1. Spłaty kredytów i pożyczek	670	4 729
2. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	6 175
3. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	520	523
4. Odsetki	-	14
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-1 190	-8 745
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-138	-77
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-138	-77
F. Środki pieniężne na początek okresu	830	907
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D)	692	830

Objaśnienia do śródrocznego skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych zostały przedstawione w nocie XIV.

Sporządzone przez:

Za Zarząd:

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

I. Informacje ogólne

Jednostką dominującą jest Lark.pl S.A. (dawniej MIT Mobile Internet Technology S.A.) z siedzibą w Warszawie.

Pełna nazwa: Lark.pl Spółka Akcyjna

Forma prawna: spółka akcyjna

Kapitał zakładowy: 166 033 400.00 zł

Rejestracja: Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000011784

Adres siedziby: Pl. Czerwca 1974 r. nr 4, 02-495 Warszawa

Adres mailowy: mit@mitsa.pl

Strona www: www.mitsa.pl

NIP: 5260210984

REGON: 011525843

Zarząd: Andrzej Piechocki – Prezes Zarządu

Lark.pl S.A. jest holdingiem skupiającym podmioty działające w dziedzinie mobilnych usług dodanych, marketingu mobilnego, elektroniki użytkowej, mediów telewizyjnych oraz zaawansowanych technologii teleinformatycznych, zarówno dla użytkowników końcowych (rynek B2C), jak i partnerów biznesowych (rynek B2B).

Spółka notowana jest na Gieldzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

Czas trwania działalności poszczególnych jednostek wchodzących w skład Grupy kapitałowej (dalej „Grupa”, „Grupa Kapitałowa”) nie jest ograniczony. Sprawozdania finansowe jednostek zależnych sporządzone zostały za ten sam okres sprawozdawczy co sprawozdanie finansowe jednostki dominującej, przy zastosowaniu spójnych zasad rachunkowości.

Rokiem obrotowy Spółki dominującej oraz spółek wchodzących w skład grupy jest rok kalendarzowy.

II. Skład Grupy Kapitałowej

W skład Grupy Kapitałowej Lark.pl w okresie 9 miesięcy zakończonych 30 września 2017 r. wchodzi następujące podmioty objęte konsolidacją:

1. Lark Europe SA. z siedzibą w Łomiankach (zarejestrowana pod numerem KRS 0000374323 przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego) – sprzedaż hurtowa sprzętu elektronicznego i telekomunikacyjnego oraz części do niego - 100% udziałów
2. Telestar S.A. z siedzibą w Warszawie (zarejestrowana pod numerem KRS 0000309370 przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS) – usługi medialne – 100% udziałów
3. Senise Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (zarejestrowana pod numerem KRS 0000445535 przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS)) – działalność w zakresie telekomunikacji - 100% udziałów
4. Agrafka Outsourcing Sp. z o.o. (dawniej Scientific Services Sp. z o.o.) z siedzibą w Warszawie zarejestrowana pod numerem 0000101211 przez Sąd Rejonowy w Warszawie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego) – usługi w zakresie przetwarzania danych - 100% udziałów. 19 września 2017 r. Lark.pl S.A. zawarła umowę sprzedaży 100 % udziałów w kapitale zakładowym Agrafka Outsourcing Sp. z o.o. Dane finansowe Agrafka Outsourcing Sp. z o.o. podlegają konsolidacji za okres od 01 stycznia 2017 r. do 19 września 2017 r.
5. Extra Media sp. z o.o. siedzibą w Warszawie (zarejestrowana pod numerem KRS 0000219765 przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział KRS) - szerokokorozumiana działalność wydawnicza w zakresie gazet, czasopism, książek) – 100% udziałów. 19 września 2017 r. Lark.pl S.A. zawarła umowę sprzedaży 100 % udziałów w kapitale zakładowym Extra Media Sp. z o.o. Dane finansowe Extra Media sp. z o.o. podlegają konsolidacji za okres od 01 stycznia 2017 r. do 19 września 2017 r.

6. MNI Premium S.A. w upadłości układowej (d. Legion Polska Sp. z o.o.) z siedzibą w Warszawie (zarejestrowana pod numerem KRS 0000292045 przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie XII Wydział Gospodarczy KRS) – usługi medialne i telekomunikacyjne usługi dodane – 100% akcji Lark.pl S.A. – 13 czerwca 2017 r. Lark.pl S.A. zawarła umowę sprzedaży 100% akcji w kapitale zakładowym MNI Premium S.A. w upadłości układowej - utrata kontroli nad Spółką nastąpiła w dn. 28 lutego 2017 r. w wyniku faktycznego przejęcia zarządzania nad Spółką przez kupującego. Ze względu na przedłużające się uzgodnienia dot. umowy sprzedaży, transakcja została ostatecznie sfinalizowana w czerwcu 2017 r. Dane finansowe MNI Premium S.A w upadłości układowej podlegają konsolidacji za okres od 01 stycznia 2017 r. do 28 lutego 2017 r.

Podmioty zależne nieobjęte konsolidacją w okresie 9 miesięcy zakończonych 30 września 2017 r. – nieistotność danych

1. Ramtel Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (zarejestrowana pod numerem KRS 0000210480 przez Sąd Rejonowy w Krakowie XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego – działalność telekomunikacyjna pozostała - 100% udziałów. 19 września 2017 r. Lark.pl S.A. zawarła umowę sprzedaży 100 % udziałów w kapitale zakładowym Ramtel Sp. z o.o.

Czas trwania działalności poszczególnych jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej nie jest ograniczony.

Sprawozdania finansowe jednostek zależnych sporządzone zostały za ten sam okres sprawozdawczy co sprawozdanie finansowe jednostki dominującej, przy zastosowaniu spójnych zasad rachunkowości.

Rokiem obrotowym Spółki dominującej oraz spółek wchodzących w skład Grupy jest rok kalendarzowy.

Jednostką dominująca wyższego szczebla jest notowana na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie, spółka MNI S.A. z siedzibą w Warszawie, zarejestrowana dnia 23 marca 2001 r. w Krajowym Rejestrze Przedsiębiorstw prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000003901.

Zmiany w strukturze Grupy Lark.pl

- W dniu 13 czerwca 2017 r. spółka Lark.pl S.A. sfinalizowała podpisanie umowy sprzedaży 30.050.000 akcji nieuprzywilejowanych serii A spółki MNI Premium S. A., o wartości nominalnej 1,00 zł każda akcja, stanowiących łącznie 100% kapitału zakładowego Spółki, za łączną cenę w wysokości 10.000 tys. zł. Utrata kontroli operacyjnej nad spółką MNI Premium S.A. nastąpiła w dniu 28 lutego 2017 r. w wyniku faktycznego przejęcia zarządzania Spółką przez kupującego. Ze względu na przedłużające się uzgodnienia dot. umowy sprzedaży, transakcja została ostatecznie sfinalizowana w czerwcu 2017 r.;

- w dniu 19 września 2017 r. spółka Lark.pl S.A. zawarła umowę sprzedaży 100 % udziałów w kapitale zakładowym spółki Agrafka Outsourcing Sp. z o.o. za łączną cenę wynoszącą 50 tys. zł;

- w dniu 19 września 2017 r. spółka Lark.pl S.A. zawarła umowę sprzedaży 100 % udziałów w kapitale zakładowym spółki Extra Media Sp. z o.o. za łączną cenę wynoszącą 50 tys. zł;

- w dniu 19 września 2017 r. spółka Lark.pl S.A. zawarła umowę sprzedaży 100 % udziałów w kapitale zakładowym spółki Ramtel Sp. z o.o. za łączną cenę wynoszącą 150 tys. zł.

W dniu 31.07.2017 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Senise sp. z o.o. (spółka zależna Emitenta) podjęło uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, zmiany Umowy spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz wyrażenia zgody na sporządzenie przez Zarząd spółki tekstu jednolitego umowy spółki. Na mocy pierwszej z ww. uchwał Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Senise sp. z o.o. postanowiło podwyższyć kapitał zakładowy spółki wynoszący 5.000,00 zł podzielony na 100 udziałów o wartości nominalnej po 50,00 zł o kwotę 15.000,00 zł, tj. do kwoty 20.000,00 zł, poprzez utworzenie nowych 300 równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej po 50,00 zł każdy udział i przeznaczyć je do objęcia przez nowego wspólnika tej spółki- spółkę pod firmą Siedziba sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (KRS 0000124943). Wszystkie nowoutworzone udziały w kapitale zakładowym Spółki objęte zostaną i pokryte przez nowego wspólnika tej Spółki w całości w postaci wniesienia do Spółki wkładu niepieniężnego (aportu), tj. zbywalnych praw autorskich do ZILEA COLLECTION SPRING/SUMMER 2018, oznaczonych symbolami wskazanymi w akcie o łącznej wartości 295.000,00 zł, wobec czego stosownie do treści art. 154 § 3 k.s.h., nadwyżka wartości tego aportu ponad wartość nominalną obejmowanych

Grupa Kapitałowa Lark.pl SA
Skrócone Śródroczne Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Emitenta
za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2017 r.

udziałów, w kwocie 280.000,00 zł w całości przekazana zostaje na kapitał zapasowy (agio) uregulowany w §11.1 umowy Spółki. Podwyższenie kapitału w spółce Senise zostało zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym w dniu 18 października 2017 r.

W wyniku powyższego podwyższenia kapitału, udział Spółki Lark.pl w spółce Senise Sp. z o.o. spadł w dniu 18 października 2017 r. ze 100% do 25%.

Informacje o wartości aktywów i pasywów połączonych w najważniejsze kategorie, wyłączonych w 2017 r. z konsolidacji zostały przedstawione poniżej:

	MNI Premium SA	Agrafka Outsourcing Sp. z o.o.	Extra Media Sp. z o.o.
I. Aktywa trwałe	17 354	8 395	0
1. Wartości niematerialne	2 765	7 868	0
2. Rzeczowe aktywa trwałe	9 969	377	0
3. Długoterminowe aktywa finansowe	2 168	0	0
4. Aktywa z tytułu podatku odroczonego	2 452	150	0
II. Aktywa obrotowe	49 207	2 999	1 408
1. Zapasy	588	0	0
2. Należności krótkoterminowe	44 792	2 999	1 408
3. Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 827	0	0
A k t y w a r a z e m	66 561	11 394	1 408
I. Kapitał własny razem	9 769	-15 056	-926
1. Kapitał zakładowy	30 050	250	410
2. Kapitał zapasowy	19 559	3 089	0
4. Wynik z lat ubiegłych	-38 890	-5 615	-1 226
5. Wynik netto	-950	-12 780	-110
II Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	56 792	26 450	2 334
1. Rezerwy na zobowiązania	1 319	0	0
2. Zobowiązania krótkoterminowe	55 473	26 450	2 334
P a s y w a r a z e m	66 561	11 394	1 408

Grupa Kapitałowa Lark.pl SA
 Skrócone Śródroczne Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Emitenta
 za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2017 r.

udziały / akcje w jednostkach konsolidowanych na dzień 30.09.2017										
Lp.	nazwa (firma) jednostki ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania (jed. zal., spółzal., stow., z wyszczególnieniem powiązań bezpośrednich i pośrednich)	data objęcia kontroli/współkontrola/uzyskanie znacznego wpływu	wartość akcji/udziałów wg ceny nabycia tys.PLN	opisy aktualizujące wartość (razem) tys.PLN	wartość bilansowa akcji/udziałów tys.PLN	procent posiadanego kapitału zakładowego	udziałów ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu
1	Lark Europa Sp. z o.o.	Warszawa	dostawca urządzeń nawigacyjnych i przenośnego sprzętu audiowideo	jednostka zależna	28.12.2011	15 150		15 150	100,00	100,00
2	Senise Sp. z o.o.	Warszawa	usługi telekomunikacyjne	jednostka zależna	21.10.2014	5		5	100,00	100,00
3	TELESTAR	Warszawa	usługi medialne	jednostka zależna	04.03.2015	10 681	-9 681	1 000	100,00	100,00
			Razem wartość przed wyłączeniami konsolidacyjnymi			25 836		16 155		

III. Zatrudnienie w Grupie Kapitałowej

Przeciętne zatrudnienie w Grupie Kapitałowej Lark.pl w okresie 9 miesięcy zakończonych 30 września 2017 r. wynosiło 12 osób (w okresie 9 miesięcy zakończonych 30 września 2016 r. 22 osoby).

IV. Informacja na temat składu Zarządu i Rad Nadzorczych Spółek wchodzących w skład Grupy Lark.pl S.A

Lark.pl S.A. – jednostka dominująca

Skład Rady Nadzorczej

Karolina Kocemba	- Przewodnicząca RN
Przemysław Guziejko	- Sekretarz RN
Agata Kostro-Olechowska	- Członek RN (do 30.04.2017 r.)
Dariusz Drosik	- Członek RN (do 01.06.2017 r.)
Aleksander Gruszczyński	- Członek RN (do 08.06.2017 r.)
Marek Południkiewicz	- Członek RN (od 08.06.2017 r.)
Marek Nocuń	- Członek RN (od 08.06.2017 r.)
Beata Odźga-Szypulska	- Członek RN (od 08.06.2017 r.)

Zmiany w składzie Rady Nadzorczej w okresie sprawozdawczym:

1. w dniu 01 czerwca 2017 roku rezygnację z funkcji Członka Rady Nadzorczej złożył Pan Dariusz Drosik;
2. w dniu 30 kwietnia 2017 roku rezygnację z funkcji Członka Rady Nadzorczej złożyła Pani Agata Kostro Olechowska;
3. w dniu 08 czerwca 2017 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Lark.pl S.A. odwołało ze składu Rady Nadzorczej Aleksandra Gruszczyńskiego;
4. w dniu 08 czerwca 2017 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Lark.pl S.A. powołało do składu Rady Nadzorczej Pana Marka Południkiewicza, Pana Marka Nocuń, Panią Beatę Odźgę-Szypulską.

Skład Zarządu:

Andrzej Piechocki	- Prezes Zarządu 08.06.2017
Marian Mikołajczak	- Prezes Zarządu do 08.06.2017

W dniu 8 czerwca 2017 roku Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę o odwołaniu Pana Mariana Mikołajczaka z funkcji Prezesa Zarządu. Jednocześnie na tym samym posiedzeniu Rada Nadzorcza powołała do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Lark.pl S.A Pana Andrzeja Piechockiego.

Lark Europe S.A.

Skład Rady Nadzorczej:

Agata Piechocka	- Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej
Beata Odźga Szypulska	- Członek Rady Nadzorczej
Aleksander Gruszczyński	- Członek Rady Nadzorczej
Adam Dobczyński	- Członek Rady Nadzorczej
Marta Szymańska	- Członek Rady Nadzorczej

Skład Zarządu

Andrzej Piechocki	- Prezes Zarządu
-------------------	------------------

Telestar S.A. w restrukturyzacji

Skład Rady Nadzorczej:

Przemysław Guziejko	- Przewodniczący Rady Nadzorczej
Beata Odźga-Szypulska	- Członek Rady Nadzorczej

Aleksander Gruszczyński - Członek Rady Nadzorczej

Skład Zarządu:

Adam Dobczyński - Prezes Zarządu

Senise sp. z o.o.

Skład Rady Nadzorczej: BRAK

Skład Zarządu:

Andrzej Piechocki - Prezes Zarządu

V. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Niniejsze śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd jednostki dominującej w dniu 30 listopada 2017 r.

VI. Istotne zasady rachunkowości

Podstawy sporządzania sprawozdania

Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego, z wyjątkiem pochodnych instrumentów finansowych oraz aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, które są wyceniane według wartości godziwej.

Następujące standardy i interpretacje zostały wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości lub Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej, a nie weszły jeszcze w życie:

- MSSF 9 „Instrumenty finansowe” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 01.01.2018 r. lub po tej dacie),
- MSSF 15 „Przychody z umów z klientami” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 01.01.2017 r. lub po tej dacie),

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym Grupa nie zdecydowała się na wcześniejsze zastosowanie powyższych interpretacji, które zostały opublikowane, lecz nie weszły dotychczas w życie.

Standardy i interpretacje przyjęte przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, ale jeszcze niezatwierdzone do stosowania przez Unię Europejską

MSSF w kształcie zatwierdzonym przez UE nie różnią się obecnie w znaczący sposób od regulacji przyjętych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR), z wyjątkiem poniższych standardów, zmian do standardów i interpretacji, które według stanu na dzień 30 listopada 2018 r. nie zostały jeszcze przyjęte do stosowania w UE (poniższe daty wejścia w życie odnoszą się do standardów w wersji pełnej):

- MSSF 14 „Odroczone salda z regulowanej działalności” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 01.01.2016 r. lub po tej dacie),
- MSSF 16 „Leasing” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 01.01.2019 roku lub po tej dacie),
- MSSF 17 „Umowy ubezpieczeniowe” - zastąpi MSSF 4 „Umowy ubezpieczeniowe” oraz powiązane interpretacje (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 01.01.2021 roku lub po tej dacie),
- Zmiany do MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe” oraz MSR 28 „Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach” – Sprzedaż lub wniesienie aktywów pomiędzy inwestorem a jego jednostką stowarzyszoną lub wspólnym przedsięwzięciem (data wejścia w życie zmian została odroczone do momentu zakończenia prac badawczych nad metodą praw własności),

- Zmiany do MSR 7 „Sprawozdanie z przepływów pieniężnych” – Inicjatywa w odniesieniu do ujawnień (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 01.01.2017 r. lub po tej dacie),
- Zmiany do MSR 12 „Podatek dochodowy” – Ujmowanie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego od niezrealizowanych strat (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 01.01.2017 r. lub po tej dacie).
- Wyjaśnienia do MSSF 15 „Przychody z umów z klientami” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 01.01.2018 roku lub po tej dacie),
- Zmiany do MSSF 2 „Płatności na bazie akcji” – Klasyfikacja oraz wycena płatności na bazie akcji (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 01.01.2018 roku lub po tej dacie),
- Zmiany do MSSF 4 „Umowy ubezpieczeniowe”- Zastosowanie MSSF 9 „Instrumenty finansowe” oraz MSSF 4 „Umowy ubezpieczeniowe” – (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 01.01.2018 lub po tej dacie lub w momencie zastosowania MSSF 9 „Instrumenty finansowe” po raz pierwszy)
- Zmiany do MSSF 40 „Nieruchomości inwestycyjne” – Przeniesienia nieruchomości inwestycyjnych (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 01.01.2018 roku lub po tej dacie),
- Zmiany do różnych standardów „Poprawki do MSSF (cykl 2014-2016)” – dokonane zmiany w ramach procedury wprowadzania dorocznych poprawek do MSSF (MSSF 1, MSSF 12 oraz MSR 28) ukierunkowane głównie na rozwiązywanie niezgodności i uściślenie słownictwa (zmiany do MSSF 12 obowiązują w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 01.01.2017 roku lub po tej dacie, a zmiany do MSSF 1 i MSR 28 obowiązują w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 01.01.2018 roku lub po tej dacie),
- Interpretacja KIMSF 22 „Transakcje w walutach obcych i płatności zaliczkowe” (obowiązująca w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 01.01.2018 roku lub po tej dacie).
- Interpretacja KIMSF 23 „Niepewność w ujęciu podatku dochodowego” (obowiązująca w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 01.01.2019 roku lub po tej dacie).
- Zmiany do MSSF 9 „Funkcje przedpłaty z ujemną rekompensatą” (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2019 roku lub po tej dacie).
- Zmiany do MSR 28 „Długoterminowe udziały w spółkach stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach” (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2019 roku lub po tej dacie).

W opinii Grupy zastosowanie zmienionych standardów, nie będzie miało znaczącego wpływu na sprawozdanie finansowe w okresie ich początkowego zastosowania.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Lark.pl obejmuje okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2017 r. oraz zawiera dane porównywalne za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2016 r., które nie były przedmiotem przeglądu ani

badania przez biegłego rewidenta oraz dane finansowe na dzień 31 grudnia 2016 r., które były przedmiotem badania przez biegłego rewidenta.

Niektóre dane porównawcze zostały przeklasyfikowane w celu dostosowania ich do formatu prezentacji, który obowiązuje w okresie bieżącym.

Oświadczenie o zgodności

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej, zatwierdzonymi przez Unię Europejską („MSSF-UE”), w szczególności zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości („MSR”) 34 „Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa”. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania do publikacji, biorąc pod uwagę toczący się w UE proces wprowadzania standardów MSSF oraz prowadzoną przez Grupę działalność, w zakresie stosowanych przez Grupę zasad rachunkowości nie ma różnicy między standardami MSSF, które weszły w życie, a standardami MSSF zatwierdzonymi przez UE. MSSF-UE obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

Część spółek Grupy prowadzi swoje księgi rachunkowe zgodnie z polityką (zasadami) rachunkowości określonymi przez Ustawę z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości („Ustawa”) z późniejszymi zmianami i wydanymi na jej podstawie przepisami („Polskie Standardy Rachunkowości”). W wypadku wystąpienia różnic między zasadami stosowanymi przez spółki a zasadami stosowanymi przez Grupę, Grupa dokonuje odpowiednich korekt w celu doprowadzenia danych finansowych tych jednostek do zgodności z MSSF-UE i uwzględnienia ich w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy za rok zakończony 31 grudnia 2016 r.

Kontynuacja działalności

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej jednostki dominującej oraz jednostek zależnych objętych konsolidacją w dającej się przewidzieć przyszłości.

Zarząd Lark.pl S.A. w raporcie bieżącym nr 31/2017 opublikowanym w dniu 06 listopada 2017 r. wskazał stanowisko Spółki w związku z Raportem Niezależnego Biegłego Rewidenta z Przeglądu Śródrocznego Skróconego Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego obejmującego okres od 01.01.2017 r. do 30.06.2017 r. wskazującym na niepewność co do możliwości kontynuacji działalności Grupy Kapitałowej Lark, iż wpływ na powyższe założenie mają czynniki takie jak przede wszystkim możliwość osiągnięcia zysku z przyszłych inwestycji Grupy Kapitałowej i ewentualnego reinwestowania uzyskanego kapitału w działania mające na celu optymalizację zysków, ale również polityka banków, w stosunku do których Spółka aktualnie posiada zobowiązania. W opinii Zarządu, działania podejmowane przez banki mające roszczenia finansowe do grupy kapitałowej jedynie w sytuacji racjonalnego sposobu windykowania należności, opartego w szczególności na dopuszczeniu możliwości ratalnej spłaty zobowiązań rodzą szansę nie tylko na zaspokojenie wierzycieli, ale także na wynikającą z tego możliwość prowadzenia dalszej działalności gospodarczej. W przypadku zaś dążenia do uzyskania całości wierzytelności przez banki w inny sposób, tj. w szczególności poprzez występowanie na drogę sądową, a następnie (w przypadku uzyskania tytułu wykonawczego) na drogę postępowania egzekucyjnego, Emitent nie wyklucza w konsekwencji konieczności złożenia wniosku o ogłoszenie upadłości Spółki, a w związku z tym nie tylko zaspokojenia wierzycieli jedynie w sposób częściowy, ale również finalnie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej. Reasumując, opierając się na wynikach finansowych Grupy Kapitałowej, Zarząd uznaje za właściwe przedstawienie niniejszego stanowiska, wskazując iż choć sprawozdanie finansowe za okres 9 miesięcy zakończonych 30 września 2017 r. zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, to na powyższe założenie wpływ mają różne czynniki - zależne i niezależne od Spółki, w tym w szczególności stanowiska banków kredytujących.

Wpływ na skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2017 r. Grupy Kapitałowej Lark.pl w dużej mierze miał wynik finansowy spółki Lark Europe S.A.

Grupę Kapitałową Lark.pl strata netto za okres sprawozdawczy -3.986 tys. zł wynika przede wszystkim z dokonanych odpisów na należności w wysokości 11.223 tys. zł [w tym odpis na spółkę ABC Data Sp. z o.o. w wysokości 8.102 tys. zł] oraz w wysokości 5.494 tys. zł na zapasy [wolno rotujące towary w magazynie]. Dokonanie powyżej wymienionych odpisów nie będzie miało negatywnego wpływu na działalność Grupy Kapitałowej w przyszłych okresach. Dodatkowo negatywny wpływ na wynik całej Grupy Kapitałowej Lark.pl w okresie sprawozdawczym miała strata na sprzedaży w wysokości 5.780 tys. zł spowodowana spadkiem sprzedaży w spółkach Agrafka Outsourcing Sp. o.o. oraz Extra Media Sp. z o.o., które to spółki zostały ostatecznie sprzedane w dniu 19 września 2017 r. poza Grupę, co z kolei powinno mieć pozytywny wpływ na wynik Grupy Kapitałowej w przyszłych okresach.

Do dnia publikacji niniejszego raportu nie nastąpiło wznowienie rozmów z bankami, których celem jest, poprzez osiągnięcie najlepszego dla stron kompromisu, zakończenie restrukturyzacji zadłużenia kredytowego całej Grupy, co z kolei pozwoli wyeliminować ryzyka kredytowe w średnim i długim okresie.

W okresie sprawozdawczym w ramach Grupy Kapitałowej filarem prowadzonej działalności była produkcja i sprzedaż urządzeń elektronicznej użytkowej oraz aplikacji na urządzenia mobilne pod marką Lark. Obecnie linia produktów Lark obejmuje smartfony, tablety PC, odtwarzacze, mp4, DVD, tunery DVB-T, czytniki książek elektronicznych, urządzenia GPS oraz akcesoria audio. Produkty GPS Lark odniosły w Polsce znaczący sukces i są synonimem niezwykle udanego mariażu jakości, użyteczności i przystępnej ceny.

Działania prowadzone przez Zarząd Lark.pl S.A. ukierunkowane są na przekształcenie Grupy Kapitałowej Lark.pl w holding technologiczno-sprzedażowy w obszarze produkcji elektroniki użytkowej, dostarczający również nowoczesne aplikacje, oprogramowanie i rozwiązania funkcjonalne na urządzenia mobilne.

W ramach działalności Grupy kontynuowane będzie świadczenie usług w ramach których funkcjonuje Centrum Outsourcingu, powstałe jako wynik procesu konsolidacji w ramach jednej struktury wszystkich posiadanych kompetencji związanych z usługami Call Center, digitalizacją oraz zarządzaniem bazami danych i usługami hostingowymi.

Oddzielny obszar działalności Emitenta związany jest ze spółką Telestar S.A. w restrukturyzacji, której zasadniczym obszarem działalności jest prowadzenie stacji telewizyjnych oraz produkcja programów telewizyjnych. Oferta telewizyjna Telestar S.A. w restrukturyzacji to cieszące się dużą popularnością interaktywne programy muzyczne i rozrywkowe emitowane w ramach własnych kanałów oraz popularne audycje ezoteryczne produkowane „na żywo”.

Działania rozwojowe w poszczególnych obszarach działalności:

Segment sprzedaży elektroniki użytkowej:

I. Poszerzenie kategorii produktowych firmy o nowe wysokomarżowe produkty:

- bezprzewodowe systemy alarmowe
- sprzęt audio i car audio
- o akcesoria GSM tj. kable USB i miniUSB, ładowarki sieciowe i samochodowe, mocowania
- o cała linia akcesoriów „gamingowych” dedykowanych pasjonatom gier.

II. Rozwijanie dotychczasowych kategorii stanowiących trzon biznesu firmy (w oparciu o własny dział R&D):

- nowe modele popularnych tabletów i nowe serie smartfonów
- nowe modele nawigacji samochodowych marki Lark

III. Uruchomienie nowych kanałów sprzedaży;

IV. Podpisanie strategicznych umów dystrybucyjnych z nowymi partnerami

V. Wprowadzenie nowych marek w spółce Lark Europe:

- Origami accessories (akcesoria samochodowe, drobna elektronika użytkowa)
- Bjorn (budżetowa elektronika użytkowa oferująca urządzenia w przystępnej cenie)

VI. Dalsza ekspansja na rynkach zagranicznych:

- kontynuacja działalności na rynku czeskim, słowackim i węgierskim
- rozwój działalności rozpoczętej w I kw. 2016 roku na rynku rumuńskim (Carrefour Rumunia)
- rozpoczęcie działalności w krajach bałkańskich: Słowenia, Serbia, Chorwacja, Czarnogóra, Bośnia
- o nawiązanie kontaktów i rozpoczęcie negocjacji z dystrybutorami z krajów bałtyckich m.in. Litwą, Łotwą, Estonią oraz Białorusią.

Segment produkcji programów telewizyjnych i prowadzenie własnej stacji telewizyjnej To!TV (do 27 lutego 2016 pod nazwą iTV).

Strategia rozwoju tego segmentu działalności zakładała stopniową zmianę profilu programowego stacji i ustabilizowanie przychodów z segmentu płatnej reklamy. Było to możliwe dzięki stopniowej migracji oferty programowej w stronę programów life stylowych oraz tzw. około muzycznej rozrywki.

Zoptymalizowano koszty związane z UP-linkiem sygnału oraz dystrybucją satelitarną poprzez przejście na kodowanie MPEG4. Operacja ta zapewniła brak komplikacji związanych z odbiorem programu To!TV przez sieci telewizji kablowej oraz Satelitarne Platformy Cyfrowe. W związku z nową strategią programową stacja wdrożyła rebranding uwzględniając najbardziej aktualne trendy światowe i krajowe, które wskazują na celowość rozwoju niszowych kanałów telewizyjnych.

Usługi dodane

Usługi dodane oraz multimedialne w większości były uzupełnieniem oferty dedykowanych programów telewizyjnych, które były produkowane na różnych zasadach rozliczeniowych dla prywatnych nadawców telewizyjnych.

Prowadzone działania w tym obszarze będą skierowane na przygotowanie i wdrożenie nowych atrakcyjnych produktów oraz ofert contentowych a także nowych form ich promocji. W szczególności dotyczyć to będzie aplikacji na mobilne urządzenia ekranowe typu smartphone, tablet, a także nowych formatów oferowania produktów multimedialnych, które mogłyby być łączone z produkcjami telewizyjnymi.

Usługi outsourcingowe

Grupa Kapitałowa będzie nadal rozwijać swoją działalność w obszarze związanym z Call Center i Contact Center, digitalizacją dokumentacji papierowej oraz szeroko pojętymi usługami obsługi projektów promocyjnych, reklamowych i marketingowych.

W dalszym ciągu Spółka świadczy usługi dla globalnych podmiotów z obszaru usług oraz obsługi procedur migracyjnych.

Również wzrost rynku w obszarach digitalizacji dokumentów związany z postępującymi zmianami procedur oraz wymogów dotyczących archiwizowania oraz obiegu dokumentów sprawia, że działalność w tym segmencie powinna być stabilnym źródłem przychodów Grupy w najbliższych okresach.

Subiektywne oceny Zarządu oraz niepewność szacunków

Sporządzenie sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF wymaga od Zarządu profesjonalnych osądów, szacunków i założeń, które mają wpływ na przyjęte zasady oraz prezentowane wartości aktywów, pasywów, przychodów oraz kosztów. Szacunki oraz związane z nimi założenia opierają się na doświadczeniu historycznym oraz innych czynnikach, które są uznawane za racjonalne w danych okolicznościach, a ich wyniki dają podstawę profesjonalnego osądu, co do wartości bilansowej aktywów i zobowiązań, która nie wynika bezpośrednio z innych źródeł.

Okresy ekonomicznej użyteczności aktywów trwałych

Zarząd Spółki dominującej dokonuje corocznej weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności aktywów trwałych, podlegających amortyzacji. Na dzień 30.09.2017 roku Zarząd ocenia, że okresy użyteczności aktywów przyjęte przez Spółkę dla celów amortyzacji odzwierciedlają oczekiwany okres przynoszenia korzyści ekonomicznych przez te aktywa w przyszłości. Jednakże faktyczne okresy przynoszenia korzyści przez te aktywa w przyszłości mogą różnić się od zakładanych, w tym również ze względu na techniczne starzenie się majątku.

Aktywa na podatek odroczony

Prawdopodobieństwo rozliczenia składnika aktywów z tytułu podatku odroczonego z przyszłymi zyskami podatkowymi opiera się na budżecie Spółki zatwierdzonego przez Zarząd Spółki. Jeżeli prognozowane wyniki finansowe wskazują, że Spółka osiągnie dochód do opodatkowania, aktywa na podatek odroczony ujmowane są w pełnej wysokości.

Utrata wartości aktywów niefinansowych

W celu określenia wartości użytkowej Zarząd szacuje prognozowane przepływy pieniężne. W procesie wyceny wartości bieżącej przyszłych przepływów dokonywane są założenia dotyczące prognozowanych wyników finansowych. Założenia te odnoszą się do przyszłych zdarzeń i okoliczności.

Faktycznie zrealizowane wartości mogą różnić się od szacowanych, co w kolejnych okresach sprawozdawczych może przyczynić się do znaczących korekt wartości aktywów Spółki.

Szacunki i związane z nimi założenia podlegają bieżącej weryfikacji. Zmiana szacunków księgowych jest rozpoznawana w okresie, w którym została ona dokonana.

Zmiana stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

W okresie sprawozdawczym w Spółce nie nastąpiły zmiany w stosowanych zasadach zgodnych z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej, mogące mieć wpływ na sprawozdawczość.

Waluta sprawozdawcza

Dane finansowe zawarte w załączonym sprawozdaniu finansowym zostały wyrażone w polskich złotych (PLN), który jest walutą stosowaną przez Lark.pl S.A. dla celów wyceny i prezentacji. Dane prezentowane w sprawozdaniu finansowym zaokrąglone są do pełnych tysięcy złotych.

Zasady konsolidacji

Jednostki zależne

Jednostki zależne Grupy Lark.pl S.A. tj. jednostki, w których Grupa posiada więcej niż połowę głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy lub w jakikolwiek inny sposób posiada zdolność kierowania ich polityką finansową i operacyjną, są konsolidowane.

W celu stwierdzenia, czy Grupa sprawuje kontrolę nad daną jednostką uwzględnia się również istnienie i wpływ potencjalnych głosów, które mogą być wykonywane na Walnym Zgromadzeniu takiej jednostki.

Jednostki zależne podlegają konsolidacji w okresie od dnia objęcia nad nimi kontroli przez Grupę do dnia ustania tej kontroli. Nabycie jednostek zależnych rozliczane jest metodą nabycia. Cena nabycia obejmuje wartość godziwą przejętych aktywów, wyemitowane akcje lub zobowiązania zaciągnięte na dzień nabycia oraz koszty bezpośrednio związane z transakcją nabycia. Nadwyżka ceny nabycia nad wartością godziwą przejętych aktywów jednostki zależnej ujmowana jest jako wartość firmy. Transakcje wewnątrzgrupowe, salda oraz niezrealizowane zyski/straty na transakcjach między spółkami Grupy są eliminowane podczas konsolidacji. W razie konieczności, zasady rachunkowości jednostek zależnych modyfikuje się w celu zapewnienia ich spójności z zasadami (polityką) rachunkowości Grupy.

Udziały finansowe w podmiotach zależnych w jednostkowym sprawozdaniu wyceniane są wg ceny nabycia, w sprawozdaniu skonsolidowanym inwestycje w podmioty zależne podlegają wyłączeniu. Nadwyżka ceny nabycia powyżej wartości godziwej możliwych do zidentyfikowania aktywów netto podmiotu zależnego na dzień nabycia jest ujmowana jako wartość firmy z konsolidacji i podlega testowi na utratę wartości.

W przypadku, gdy cena nabycia jest niższa od wartości godziwej możliwych do zidentyfikowania aktywów netto podmiotu zależnego na dzień nabycia, różnica ujmowana jest jako zysk w rachunku zysków i strat.

Wartość firmy

Wartość firmy powstała przy nabyciu stanowi nadwyżkę ceny nabycia nad wartością godziwą w możliwych do zidentyfikowania aktywach netto jednostki zależnej na dzień nabycia. Wartość firmy powstała przy nabyciu jednostek zależnych jest ujmowana w aktywach trwałych bilansu jako oddzielna pozycja. Na dzień nabycia, wartość firmy jest alokowana na każdy ośrodek wypracowujący środki pieniężne.

Odpis aktualizujący wartości firmy jest ustalany w drodze ceny wartości odzyskiwalnej ośrodka wypracowującego środki pieniężne, którego wartość firmy dotyczy. Utrata wartości firmy następuje wtedy, gdy wartość odzyskiwalna ośrodka wypracowującego środki pieniężne jest mniejsza od jego wartości bilansowej. Jeżeli wartość firmy stanowi część ośrodka wypracowującego środki pieniężne i jeżeli część działalności tego ośrodka zostanie sprzedana, wówczas wartość firmy dotycząca sprzedanej części ośrodka wypracowującego środki pieniężne jest ujmowana w wartości bilansowej uwzględnianej przy obliczaniu zysku lub straty na sprzedaży części ośrodka wypracowującego środki pieniężne. Wartość firmy sprzedana w w/w. sposób jest wyceniana na podstawie względnych wartości (relative values) części sprzedanej i zatrzymanej ośrodka wypracowującego środki pieniężne.

Wartość firmy jest poddawana testom na utratę wartości przynajmniej raz do roku. Odpisy aktualizacyjne z tytułu trwałej utraty wartości ujmowane są w pozostałych kosztach operacyjnych. Jeżeli udział w nabywanych aktywach, pasywach i zobowiązaniach pozabilansowych przekracza koszt nabycia jednostki, Grupa:

- Dokonuje ponownej wyceny identyfikowalnych aktywów, pasywów i zobowiązań pozabilansowych w nabywanej jednostce a także koszt nabycia;
- Rozpoznaje w rachunku zysków i strat nadwyżkę pozostałą po ponownej wycenie.

Sprzedaż jednostek zależnych

Zysk/strata na sprzedaży jednostki zależnej obejmuje wartość bilansową wartości firmy zbywanej jednostki. Ewentualne zyski/straty wynikające z rozwodnienia akcji/udziałów w jednostkach zależnych rozpoznawane są w rachunku zysków i strat okresu, w którym miała miejsce sprzedaż.

Korekta błędów i zmiana polityki rachunkowości

Nie wystąpiły.

VII. Raportowanie segmentów działalności

Segment branżowy jest dającym się wyodrębnić obszarem działalności Grupy, w ramach, którego następuje dystrybucja towarów lub świadczenie usług, który podlega ryzyku i charakteryzuje się poziomem zwrotu z poniesionych nakładów inwestycyjnych różnym od tych, które są właściwe dla innych segmentów branżowych.

Usługi świadczone przez Grupę są jednorodne. Informacje zawarte w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na poziomie całej jednostki są zgodne z informacjami dotyczącymi segmentu branżowego.

Grupa wyodrębnia segmenty geograficzne, ponieważ zajmuje się dystrybucją towarów lub świadczeniem usług w różnych środowiskach ekonomicznych, które podlegają różnym ryzykom oraz charakteryzują się odmiennym poziomem zwrotu z poniesionych nakładów inwestycyjnych. Głównym obszarem działalności Grupy jest Polska.

Podział przychodów na segmenty operacyjne	01.01.2017 - 30.09.2017
a) usługi medialne	72
b) mobilne usługi dodane	3 974
c) pozostałe usługi	1 136
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	5 182
a) sprzedaż materiałów i towarów	991
Przychody netto ze sprzedaży materiałów i towarów, razem	6 173

Podział przychodów na segmenty operacyjne	01.01.2016 - 30.09.2016
a) usługi medialne	960
b) mobilne usługi dodane	18 964
c) pozostałe usługi	2 656
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	22 580
a) sprzedaż materiałów i towarów	29 908
Przychody netto ze sprzedaży materiałów i towarów, razem	52 488

Segmenty geograficzne

Przychody ze sprzedaży	01.01.2017 - 30.09.2017	01.01.2016 - 30.09.2016
Polska	6 173	52 488
RAZEM	6 173	52 488

Suma Aktywów	30.06.2017	31.12.2016
Ukraina	0	2 478
Polska	68 331	128 385
RAZEM	68 331	130 863

VIII. Wartość godziwa aktywów i zobowiązań finansowych

Wartość godziwa aktywów finansowych oraz zobowiązań jest w przybliżeniu równa ich wartości bilansowej.

Nie wystąpiły zmiany warunków prowadzenia działalności ani sytuacji gospodarczej, które mają wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych Grupy.

Grupa dokonuje klasyfikacji poszczególnych składników aktywów i zobowiązań finansowych wycenianych do wartości godziwej przy zastosowaniu następującej hierarchii:

Poziom 1

Aktywa i zobowiązania finansowe wyceniane na podstawie kwotowań rynkowych dostępnych na aktywnych rynkach.

Poziom 2

Aktywa i zobowiązania finansowe, których wartość godziwa wyceniana jest za pomocą modeli wyceny, w przypadkach, których wszystkie znaczące dane wejściowe są obserwowalne na rynku w sposób bezpośredni (jako ceny) lub pośrednio (bazujące na cenach). Do tej kategorii Grupa klasyfikuje instrumenty finansowe dla których brak jest aktywnego rynku.

Poziom 3

Aktywa i zobowiązania finansowe, których wartość godziwa wyceniana jest za pomocą modeli wyceny, w przypadku których dane wejściowe nie są oparte na możliwych do zaobserwowania danych rynkowych (dane wejściowe nieobserwowalne).

Na dzień 30.09.2017 r. posiadane przez Grupę udziały i akcje wyceniane są według kosztu historycznego i korygowane są o odpisy z tytułu utraty wartości.

Nie wystąpiły przesunięcia pomiędzy poszczególnymi poziomami hierarchii wartości godziwej.

IX. Instrumenty finansowe

W okresach sprawozdawczych Grupa nie dokonała zmiany sposobu ustalania wartości godziwej instrumentów finansowych wycenianych do wartości godziwej. Nie dokonano również zmian w klasyfikacji aktywów finansowych.

X. Aktywa trwale przeznaczone do sprzedaży i działalność zaniechana

Aktywa przeznaczone do sprzedaży bądź grupy do zbycia, a także przeznaczone do wydania właścicielom objęte zakresem zasad wyceny MSSF 5, które spełniają niżej wymienione kryteria klasyfikacji są wyceniane według niższej z dwóch wartości: wartości bilansowej bądź wartości godziwej pomniejszonej o koszty sprzedaży. Aktywa takie bądź ich grupy są oddzielnie prezentowane w bilansie, zaś wyniki działalności zaniechanej są prezentowane oddzielnie w rachunku zysków i strat.

Kryteria klasyfikacji aktywów lub grup do zbycia jako przeznaczonych do sprzedaży lub do wydania właścicielom:

- Wartość bilansowa aktywów zostanie odzyskana przede wszystkim w drodze transakcji sprzedaży, a nie poprzez dalsze wykorzystywanie; wtedy gdy aktywa są dostępne do natychmiastowej sprzedaży w ich bieżącym stanie a ich sprzedaż jest wysoce prawdopodobna.

- Sprzedaż jest wysoce prawdopodobna gdy kierownictwo odpowiedniego szczebla jest zdecydowane zrealizować plan sprzedaży oraz rozpoczęto aktywny program znalezienia nabywcy i zakończenia planu. Aktywa muszą być oferowane do sprzedaży po cenie racjonalnej w stosunku do bieżącej wartości godziwej a dodatkowo należy oczekiwać, że sprzedaż zostanie zakończona w czasie jednego roku od dnia klasyfikacji (z pewnymi wyjątkami).
- W przypadku sprzedaży, z którą wiązać się będzie utrata kontroli nad jednostką zależną, klasyfikuje się wszystkie aktywa i zobowiązania tej jednostki zależnej jako przeznaczone do sprzedaży jeśli wyżej wymienione kryteria zostały spełnione, niezależnie od tego czy po sprzedaży zostaną utrzymane niedające kontroli udziały tej jednostki zależnej.
- Transakcje sprzedaży obejmują wymianę aktywów trwałych na inne aktywa trwałe, gdy wymiana ma treść ekonomiczną zgodnie z MSR 16 Rzeczowe aktywa trwałe. Aktywa trwałe lub grupa do zbycia są klasyfikowane jako przeznaczone do wydania właścicielom, jeżeli jednostka jest zdecydowana na ich wydanie właścicielom np. w przypadku podziału jednostki bądź wypłaty dywidendy rzeczowej. Sytuacja taka ma miejsce, gdy aktywa są dostępne do natychmiastowego wydania w ich aktualnym stanie, a wydanie jest wysoce prawdopodobne. Za wysoce prawdopodobne uznaje się wydanie, na którego działania zostały rozpoczęte i należy oczekiwać, że zostaną zakończone w ciągu roku od dnia klasyfikacji.

Działalność zaniechana to element jednostki, który jest zaklasyfikowany jako przeznaczony do sprzedaży bądź wydania właścicielom albo został sprzedany oraz:

- Stanowi odrębną, ważną dziedzinę działalności lub geograficzny obszar działalności,
- Jest częścią pojedynczego, skoordynowanego planu zbycia odrębnej, ważnej dziedziny działalności bądź geograficznego obszaru działalności,
- Jest jednostką zależną nabytą wyłącznie z zamiarem jej odsprzedaży.

Każdy zysk lub strata powstała w związku z korektą wartości aktywów lub grupy do zbycia zaklasyfikowanych jako przeznaczone do sprzedaży, a który nie wypełnia definicji działalności zaniechanej, włącza się do wyniku okresu z działalności kontynuowanej.

W trakcie okresu sprawozdawczego w ramach prowadzonej działalności Spółki dominującej i jej jednostek zależnych nie zaniechano żadnego typu działalności i nie przewiduje się zaniechania żadnej prowadzonej działalności.

Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży zostały przedstawione w notcie XII.6.

XI. Wyniki finansowe Grupy Lark.pl S.A. za okres 9 miesięcy zakończonych 30 września 2017 r.

Grupa Kapitałowa Lark.pl S.A. w okresie 9 miesięcy zakończonych 30 września 2017 r. wygenerowała stratę w wysokości 3.986 tys. zł. Istotny wpływ na wynik z działalności operacyjnej w okresie sprawozdawczym miało utworzenie przez Grupę odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych w wysokości 11.223 tys. zł oraz odpisów aktualizujących wartość zapasów w kwocie 5.494 tys. zł. Grupa odnotowała również zysk na sprzedaży inwestycji (spółki zależne) w wysokości 14.295 tys. zł. Grupa wygenerowała również stratę na sprzedaży w kwocie 5.780 tys. zł.

XII. Noty objaśniające

XII.1 Wartości niematerialne

WARTOŚCI NIEMATERIALNE	30.06.2017	31.12.2016
a) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości		3 665
b) inne wartości niematerialne	8 268	18 082
Wartości niematerialne	8 268	21 747

Grupa Kapitałowa Lark.pl SA
Skrócone Śródroczne Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Emitenta
za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2017 r.

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)	nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości	w tym:		inne wartości niematerialne	Wartości niematerialne razem
		oprogramowanie komputerowe			
a) wartość brutto wartości niematerialnych na początek okresu 01.01.2017	78 310	2 971		31 208	109 518
b) zmniejszenia (z tytułu)					
- sprzedaż spółki zależnej	-65 314			-19 351	-84 665
- reklasifikacja do aktywów przeznaczonych do sprzedaży	-60 819			-19 123	-79 942
- inne	-4 495			-	-4 495
c) wartość brutto wartości niematerialnych na koniec okresu 30.09.2017				-228	-228
d) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu 01.01.2017	12 996	2 971		11 857	24 853
e) amortyzacja za okres (z tytułu)	74 645	2 971		13 126	87 771
- amortyzacja roczna				1 718	1 718
zmniejszenia z tytułu				1 718	1 718
- sprzedaż spółki zależnej	-61 649			-11 255	-72 904
- reklasifikacja do aktywów przeznaczonych do sprzedaży	-58 054			-11 255	-69 309
- inne	-3 595			-	-3 595
f) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu 30.09.2017	12 996	2 971		3 589	16 585
g) wartość netto wartości niematerialnych na koniec okresu 30.09.2017				8 268	8 268

Grupa nie tworzyła odpisów aktualizujących wartość wartości niematerialnych.

XII.2 Rzeczowe aktywa trwałe

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	30.06.2017	31.12.2016
a) środki trwałe, w tym:		
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		34
- urządzenia techniczne		10 527
- środki transportu	126	212
- inne środki trwałe		14
Rzeczowe aktywa trwałe, razem	126	10 787

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	urządzenia techniczne i maszyny	środki transportu	inne środki trwałe	Środki trwałe, razem
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu 01.01.2017	88	53 477	687	513	54 765
b) zwiększenia (z tytułu)					
- zakup		81	1		82
c) zmniejszenia (z tytułu)					
- sprzedaż	-88	-52 505	-25	-403	-53 021
- likwidacja				-15	-15
- sprzedaż spółki zależnej				-40	-40
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu 30.06.2017					
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu 01.01.2017		1 053	663	110	1 826
f) amortyzacja za okres	54	42 950	475	499	43 978
- amortyzacja roczna	13	297	87	3	400
g) zmniejszenia (z tytułu):					
- sprzedaż	-67	-42 194	-25	-392	-42 678
- likwidacja				-6	-6
- inne zmniejszenia				-39	-39
- sprzedaż spółki zależnej		-14			-14
h) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu 30.06.2017		1 053	537	110	1 700
i) wartość netto środków trwałych na koniec okresu 30.06.2017			126		126

Grupa nie tworzyła odpisów aktualizujących wartość rzeczowych aktywów trwałych

Na dzień 30 września 2017 r., nie występują istotne zobowiązania z tytułu zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

XII.3 Długoterminowe aktywa finansowe

Zmniejszenie stanu długoterminowych aktywów finansowych w pozostałych jednostkach wynika ze sprzedaży spółki zależnej, posiadającej udziały w wysokości 2.168 tys. zł według stanu na 31.12.2016.

Inne inwestycje długoterminowe - w okresie sprawozdawczym Grupa dokonała sprzedaży nieruchomości inwestycyjnej. W wyniku tej transakcji Grupa rozpoznała stratę w wysokości 1.018 tys. zł

XII.4 Należności krótkoterminowe

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	30.09.2017	31.12.2016
1) do jednostek powiązanych	-	2 845
a) z tytułu dostaw i usług, w okresie spłaty	-	12
- od jednostek niekonsolidowanych	-	12
do 12 miesięcy	-	12
b) inne	-	2 833
- od jednostek niekonsolidowanych	-	2 833
2) należności od pozostałych jednostek	34 468	59 882
a) z tytułu dostaw i usług, w okresie spłaty	1 743	25 459
do 12 miesięcy	1 743	25 459
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	1 304	1 446
c) inne	29 965	28 853
d) czynne rozliczenie kosztów	1 456	4 124
Należności krótkoterminowe netto, razem	34 468	62 727
e) odpisy aktualizujące wartość należności	11 416	11 270
Należności krótkoterminowe brutto, razem	45 884	73 997

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	01.01.2017 - 30.09.2017	01.01.2016 - 30.09.2016
Stan na początek okresu	11 270	11 967
a) zwiększenia	11 223	-
- na należności od odbiorców	2 200	-
- inne należności	9 023	-
b) zmniejszenia	11 077	-
- sprzedaż spółki zależnej	11 070	-
- na należności od odbiorców	7	-
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu	11 416	11 967

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (BRUTTO) - O POZOSTAŁYM DO DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY	30.09.2017	31.12.2016
a) do 1 miesiąca	385	662
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	-	1 089
f) należności przeterminowane	3 670	34 990
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto)	4 055	36 741
g) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	2 312	11 270
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto)	1 743	25 471

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG PRZETERMINOWANE (BRUTTO) - Z PODZIAŁEM NA NALEŻNOŚCI NIESPŁACONE W OKRESIE	30.09.2017	31.12.2016
a) do 1 miesiąca	25	2 769
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	202	5 643
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	115	11 247
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	937	3 727
e) powyżej 1 roku	2 391	11 604
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (brutto)	3 670	34 990
f) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	2 312	11 270
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (netto)	1 358	23 720

Jednostka wskazuje, iż nie występują przeterminowane na dzień sprawozdawczy aktywa finansowe.

XII.5 Krótkoterminowe aktywa finansowe

KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	30.09.2017	31.12.2016
a) w jednostkach powiązanych	7	14
udzielone pożyczki	7	14
- udzielone pożyczki jedn. niekonsolidowanym	7	14
b) w pozostałych jednostkach	3 346	3 807
udzielone pożyczki	3 346	3 807
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	218	356
środki pieniężne w kasie i na rachunkach	218	356
Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	3 571	4 177

Udzielone pożyczki obejmują pożyczkę udzieloną spółce Scientic Services Sp. z o.o.

XII.6 Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży

AKTYWA ZAKWALIFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	30.09.2017	31.12.2016
a) Wartości niematerialne	900	-
Aktywa zakwalifikowane jako przeznaczone do sprzedaży, razem	900	-

Aktywa przeznaczone do sprzedaży to prawo autorskie do „Platformy komunikacji masowej prowadzonej za pośrednictwem wiadomości sms/mms”. Wartość 900 tys. zł jest wartością odzyskiwalną.

XII.7 Aktywa stanowiące zabezpieczenie zobowiązań

Grupa posiada aktywa, które mogą stanowić potencjalne zabezpieczenie zobowiązań, w szczególności:

- 16.664.000 akcji spółki Lark Europe S.A. o wartości nominalnej 1,00 zł za akcję, o całkowitej wartości nominalnej: 16 664 000,00 zł;
- 10.000.000 akcji spółki Telestar S.A. w restrukturyzacji o wartości nominalnej 1,00 zł za akcję, o całkowitej wartości nominalnej: 10.000.000,00 zł;
- wierzytelności posiadane przed Grupę Kapitałową;

XII.8 Kapitał podstawowy

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA) - 30.06.2017								
Serial/emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii/emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
A	imiennie	5 głosów na WZA, pierwszeństwo pokrycia z majątku spółki: pierwszeństwo przy wypłacie dywidendy	nie ma	4 689	48 766	gotówka	11.07.1996	01.01.1996
B	imiennie	brak uprzywilejowania	nie ma	15	156	gotówka	11.07.1996	01.01.1996
C	na okaziciela	brak uprzywilejowania	nie ma	15 613 379	162 379 144	gotówka	23.12.1996	01.01.1996
C	na okaziciela	brak uprzywilejowania	nie ma	346 667	3 605 334	aport	23.12.1996	01.01.1996
Liczba akcji razem				15 964 750				
Kapitał zakładowy razem					166 033 400			
Wartość nominalna jednej akcji – 1,04 złoty								

Akcjonariusze Lark.pl S.A. posiadający bezpośrednio lub pośrednio ponad 5% akcji lub ponad 5% głosów na WZA Lark.pl S.A. na dzień 30 września 2017 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania:

l.p.	akcjonariusz	Liczba akcji	% akcji	Liczba głosów	% głosów
1	- MNI S.A.	8 999 946	56,37	8 999 946	56,31

XII.9 Zobowiązania krótkoterminowe

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	30.09.2017	31.12.2016
a) wobec jednostek powiązanych	3 641	12 818
- kredyty i pożyczki	-	2 251
- udzielone pożyczki jedn.niekonsolidowanym	-	2 251
- z tytułu dostaw i usług	3 087	8 572
- do jednostek niekonsolidowanych	3 087	8 572
- pozostałe	554	1 995
- do jednostek niekonsolidowanych	554	1 995
b) wobec pozostałych jednostek	62 759	109 856
- kredyty i pożyczki	19 446	36 400
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	121	141
zobowiązania z tytułu leasingu	121	141
- z tytułu dostaw i usług:	23 258	34 748
- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 020	12 461
- z tytułu wynagrodzeń	352	541
- inne (wg rodzaju)	-	4 090
- pozostałe, w tym:	6 414	18 698
inne rozrachunki	6 414	18 698
- bierne rozliczenie kosztów	12 148	2 777
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	66 400	122 674

XII.10 Kredyty i pożyczki

Kredyty i pożyczki	30.09.2017	31.12.2016
Kredyty i pożyczki - kapitał	18 124	37 128
Kredyty i pożyczki - odsetki	1 322	1 721
Kredyty i pożyczki, razem	19 446	38 849

Grupa Kapitałowa Lark.pl SA
Skrócone Śródroczne Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Emitenta
za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2017 r.

podstawa (umowa nr z dnia)	Nazwa Banku (Kredytodawca)	Nazwa Spółki (Kredytobiorca)	Rodzaj zadłużenia	waluta	Kwota wg umowy	Kwota pozostała do spłaty na 30.09.2017 w tys. PLN	waluta	Zabezpieczenie	Data spłaty
Umowa z 29.12.2011	BZ WBK S.A.	Lark.pl S.A.	kredyt inwestycyjny	PLN	11 156		PLN	umowa wełostronnego przystąpienia do długu, oświadczenie o poddaniu się egzekucji, umowa zastawów na rachunkach, umowa zastawów na akcjach MIT S.A., umowa przelewu wierzytelności z kontraktów handlowych na kwotę 30 000 000, umowy zastawów na składnikach majątkowych, umowy przelewu wierzytelności z polis, umowa zastawu na udziale w spółce Lark Europe sp. z o.o., umowa poręczenia cywilnego zawarta pomiędzy p. Andrzejem Piechockim a Kredytobiorcą, umowa poręczenia przez spółkę MNI S.A., Hyperion Wschód, Telprojekt, MNI Centrum Usług SA, umowa zastawu na sieciach internetowych oraz zastawu na sieciach telekomunikacyjnych	30.06.2016
Umowa z 29.12.2011	BZ WBK S.A.	Lark.pl S.A.	kredyt inwestycyjny	PLN	15 000	6 943	PLN	umowa wełostronnego przystąpienia do długu, oświadczenie o poddaniu się egzekucji, umowa zastawów na rachunkach, umowa zastawów na akcjach MIT S.A., umowa przelewu wierzytelności z kontraktów handlowych na kwotę 30 000 000, umowy zastawów na składnikach majątkowych, umowy przelewu wierzytelności z polis, umowa zastawu na udziale w spółce Lark Europe sp. z o.o., umowa poręczenia cywilnego zawarta pomiędzy p. Andrzejem Piechockim a Kredytobiorcą, umowa poręczenia przez spółkę MNI S.A., Hyperion Wschód, Telprojekt, MNI Centrum Usług SA, umowa zastawu na sieciach internetowych oraz zastawu na sieciach telekomunikacyjnych	30.06.2016
U000185519678 z 11.05.2011	Ailor Bank	Lark Europe S.A.	odroczny faktoring	PLN	4 776	4 479	PLN	Pełnomocnictwo do dysponowania środkami na rachunkach bankowych. Poręczenie wg prawa cywilnego udzielone przez MNI S.A., MIT S.A., zastaw rejestrowy na zapasach o wartości nie niższej niż 3,3 mln PLN, cesje praw z polisy ubezpieczenia. Niepotwierdzona cesja wierzytelności przysługujących Drukarkowi na rzecz Banku o wartości nie niższej niż 2,5 mln PLN.	13.01.2017
U0002518057071A z 20.02.2014	Ailor Bank	Lark Europe S.A.	kredyt w rachunku bieżącym	PLN	5 500	5 500	PLN	Pełnomocnictwo do dysponowania środkami na rachunkach bankowych. Poręczenie wg prawa cywilnego udzielone przez MNI S.A., MIT S.A., zastaw rejestrowy na zapasach o wartości nie niższej niż 3,3 mln PLN, cesje praw z polisy ubezpieczenia. Niepotwierdzona cesja wierzytelności przysługujących Kredytobiorcy na rzecz Banku o wartości nie niższej niż 2,5 mln PLN.	20.08.2016
3714352WA109061100 z 09.06.2011	BZ WBK S.A.	Lark Europe S.A.	kredyt w rachunku bieżącym	PLN	1 000	1 000	PLN	umowa wełostronnego przystąpienia do długu, oświadczenie o poddaniu się egzekucji, umowa zastawów na rachunkach, umowa zastawów na akcjach MIT S.A., umowa przelewu wierzytelności z kontraktów handlowych na kwotę 30 000 000, umowy zastawów na składnikach majątkowych, umowy przelewu wierzytelności z polis, umowa zastawu na udziale w spółce Lark Europe sp. z o.o., umowa poręczenia cywilnego zawarta pomiędzy p. Andrzejem Piechockim a Kredytobiorcą, umowa poręczenia przez spółkę MNI S.A., Hyperion Wschód, Telprojekt, MNI Centrum Usług SA, umowa zastawu na sieciach internetowych oraz zastawu na sieciach telekomunikacyjnych	31.03.2016
pozostałe pożyczki						202	PLN		
			RAZEM			18 124	PLN		

XII.11 Podatek odroczony

ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	01.01.2017 - 30.09.2017	01.01.2016 - 30.09.2016
1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	3 739	3 764
a) odniesionych na wynik finansowy	3 739	3 764
2. Zwiększenia	-	315
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	-	315
z innych tytułów	-	315
3. Zmniejszenia	2 667	79
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	64	79
naliczone odsetki od kredytu	-	79
z innych tytułów	64	-
b) sprzedaż spółki zależnej	2 603	-
4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem	1 072	4 000

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	01.01.2017 - 30.09.2017	01.01.2016 - 30.09.2016
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początku okresu, w tym:	3 008	2 874
a) odniesionych na wynik finansowy	3 008	2 874
2 Zwiększenia	-	298
a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych (z tytułu)	-	298
- wycena bilansowa - różnice kursowe; odsetki naliczone nie otrzymane	-	42
- leasing	-	85
- inne korekty	-	171
3. Zmniejszenia	1 534	-
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	235	-
- przychody z tyt. usług telekomunikacyjnych opodat. w kolejnym roku	235	-
b) sprzedaż spółki zależnej	1 299	-
4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem	1 474	3 172

Efektywna stopa podatkowa	01.01.2017 - 30.09.2017	01.01.2016 - 30.09.2016
Wynik przed opodatkowaniem	-4 158	2 152
Podatek wg stawki 19%	790	-409
Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów	-54	-26
Kwoty podwyższające koszty podatkowe	293 760	112
Przychody nie zaliczane do przychodów podatkowych	53	54
pozostałe	-294 721	332
Obciążenie podatkowe wykazane w rachunku zysków i strat	-172	63

Efektywna stopa podatkowa za okres sprawozdawczy wynosiła -4% (za okres 9 miesięcy zakończonych 30 września 2016 r. 3%).

Pozostałe korekty obejmują głównie nieujęte aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, wynikające z kosztu podatkowego rozpoznanego w 2017 r. przez spółkę Lark.pl, w wyniku transakcji sprzedaży spółki MNI Premium SA. (293.760 tys. zł)

XII.12 Zobowiązania warunkowe

Udzielone gwarancje i poręczenia bankowe GK Lark.pl S.A.

Beneficjent poręczenia	Podmiot udzielający poręczenie	Kwota poręczenia
Scientific Services Sp. z o.o.	poręczenie Lark.pl S.A. oraz MNI S.A. w Alior Bank	7.000.000 PLN
Lark Europe S.A.	Lark.pl S.A. i MNI S.A. cesja należności plus zastaw rejestrowy na zapasach – w Alior Bank	5.500.000 PLN
Lark Europe S.A.		4.779.300 PLN

XII.13 Aktywa warunkowe

Nie występują.

XII.14 Instrumenty finansowe

W okresie sprawozdawczym Grupa nie dokonała zmiany sposobu ustalenia wartości godziwej instrumentów finansowych wycenianych do wartości godziwej. Nie dokonano również zmian w klasyfikacji aktywów finansowych

XII.15 Koszty według rodzaju

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	01.01.2017 - 30.09.2017	01.01.2016 - 30.09.2016
a) amortyzacja	2 118	10 814
b) zużycie materiałów i energii	187	619
c) usługi obce	4 184	9 680
d) podatki i opłaty	17	60
e) wynagrodzenia	2 101	3 687
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	228	410
g) pozostałe koszty rodzajowe	360	539
Koszty według rodzaju, razem	9 195	25 809
koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	-1 536	-4 047
koszty zarządu (wielkość ujemna)	-245	-1 782
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów	7 414	19 980

XII.16 Pozostałe przychody operacyjne

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	01.01.2017 - 30.09.2017	01.01.2016 - 30.09.2016
1. zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	4
2. dotacje	6	79
3. inne przychody operacyjne	3 250	941
a) rozwiązanie rezerwy (z tytułu)	21	-
- na należności	21	-
b) pozostałe, w tym:	3 229	941
- korekta kosztów lat ubiegłych	14	-
- inne	3 215	941
Pozostałe przychody operacyjne, razem	3 256	1 024

Inne przychody operacyjne dotyczą głównie przychodów z tytułu kar umownych (1.787 tys. zł).

XII.17 Pozostałe koszty operacyjne

POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	01.01.2017 - 30.09.2017	01.01.2016 - 30.09.2016
1. strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	1 048	-
2. inne koszty operacyjne	17 751	121
a) utworzone rezerwy (z tytułu)	11 223	-
- na należności	11 223	-
b) pozostałe, w tym:	6 528	121
- odpisy aktualizujące wartość zapasów	5 494	-
- spisane należności	7	-
- pozostałe	1 027	121
Pozostałe koszty operacyjne, razem	18 799	121

Odpisy aktualizujące wartość zapasów dotyczą wolno rotujących towarów.

XII.18 Przychody finansowe

Zysk/strata ze zbycia inwestycji

Poniżej zaprezentowano wpływ sprzedaży 100% akcji MNI Premium SA oraz utraty kontroli nad tą spółką na wyniki Grupy w bieżącym okresie sprawozdawczym:

Wynik na utracie kontroli nad jednostką zależną	01.01.2017 - 30.09.2017
Przychód ze sprzedaży akcji MNI Premium SA	10 000
Konsolidowane aktywa netto na dzień utraty kontroli	-9 769
Wartość firmy netto na dzień utraty kontroli	-
Wynik na utracie kontroli	231

Poniżej zaprezentowano wpływ sprzedaży 100% udziałów Scientific Services Sp. z o.o. oraz utraty kontroli nad tą spółką na wyniki Grupy w bieżącym okresie sprawozdawczym:

Wynik na utracie kontroli nad jednostką zależną	01.01.2017 - 30.09.2017
Przychód ze sprzedaży udziałów Scientific Services Sp. z o.o.	50
Konsolidowane aktywa netto na dzień utraty kontroli	15 506
Wartość firmy netto na dzień utraty kontroli	-2 681
Wynik na utracie kontroli	12 875

Poniżej zaprezentowano wpływ sprzedaży 100% udziałów Extra Media Sp. z o.o. oraz utraty kontroli nad tą spółką na wyniki Grupy w bieżącym okresie sprawozdawczym:

Wynik na utracie kontroli nad jednostką zależną	01.01.2017 - 30.09.2017
Przychód ze sprzedaży udziałów Extra Media Sp. z o.o.	50
Konsolidowane aktywa netto na dzień utraty kontroli	926
Wartość firmy netto na dzień utraty kontroli	-
Wynik na utracie kontroli	976

Grupa wykazuje również zysk ze sprzedaży 100% udziałów Spółki Ramtel Sp. z o.o (spółka zależna, niekonsolidowana) w wysokości 150 tys. zł.

Inne przychody finansowe

Przychody finansowe osiągnięte w okresie sprawozdawczym (5.591 tys. zł) dotyczą zysku ze zbycia wierzytelności.

XII.19 Koszty finansowe

Koszty z tytułu odsetek

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	01.01.2017 - 30.09.2017	01.01.2016 - 30.09.2016
a) od kredytów i pożyczek	223	1 154
b) pozostałe odsetki	34	137
Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem	257	1 291

Inne koszty finansowe

Inne koszty finansowe poniesione w okresie sprawozdawczym (2.464 tys. zł), dotyczą głównie straty na cesji wierzytelności w kwocie 1.947 tys. zł oraz ujemnych różnic kursowych w kwocie 206 tys. zł

XII.20 Odpisy aktualizujące

W okresie sprawozdawczym Grupa dokonała aktualizacji odpisów na zapasy (nota XII.17) oraz na należności krótkoterminowe (nota XII.4).

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ ZAPASÓW	01.01.2017 - 30.09.2017	01.01.2016 - 30.09.2016
Stan na początek okresu	2 244	-
a) zwiększenia	5 494	-
- na towary	5 494	-
Stan odpisów aktualizujących wartość zapasów na koniec okresu	7 738	-

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	01.01.2017 - 30.09.2017	01.01.2016 - 30.09.2016
Stan na początek okresu	11 270	11 967
a) zwiększenia	11 223	-
- na należności od odbiorców	2 200	-
- inne należności	9 023	-
b) zmniejszenia	11 077	-
- sprzedaż spółki zależnej	11 070	-
- na należności od odbiorców	7	-
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu	11 416	11 967

XIII. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy

W okresie 9 miesięcy zakończonych 30 września 2017 r. oraz w 2016 r. spółka Lark.pl S.A. nie dokonywała wypłaty dywidendy. Spółka nie deklaruowała wypłat dywidendy.

XIV. Informacje dodatkowe do śródrocznego rachunku przepływów pieniężnych

Wyjaśnienie różnic pomiędzy bilansowymi zmianami stanu aktywów i pasywów oraz zmianami stanu aktywów i pasywów wykazanymi w śródrocznym skonsolidowanym rachunku przepływów pieniężnych za okres 9 miesięcy zakończonych 30 września 2017 r.

	Bilans	Rachunek przepływów	Różnica
Zmiana stanu rezerw	-1 574	-255	-1 319 1)
Zmiana stanu zapasów	1 742	1 154	588 1)
Zmiana stanu należności	28 259	-12 591	40 850 2)
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-37 069	29 579	-66 648 1)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	2 667	65	2 602 1)

Objaśnienie różnic:

- 1) Sprzedaż jednostek zależnych

- 2) Sprzedaż jednostek zależnych 49.199 tys. zł; eliminacja zmiany stanu należności wynikającej z kompensaty należności z zobowiązaniami z tytułu kredytów i pożyczek 1.901 tys. zł; eliminacja zmiany stanu należności z tytułu sprzedaży aktywów finansowych -10.250 tys. zł

XV. Transakcje z podmiotami powiązаныmi w Grupie Kapitałowej Lark.pl

Transakcje zawierane przez jednostki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej są realizowane na warunkach nie różniących się istotnie od warunków rynkowych.

Rozrachunki z podmiotami powiązаныmi na dzień 30.09.2017

podmiot powiązany	należności z tytułu dostaw i usług	pozostałe należności	udzielone pożyczki	zobowiązania z tytułu dostaw i usług	pozostałe zobowiązania	otrzymane pożyczki
MNI SA	0	0	7	3 087	489	0
DRW MNI Sp. z o.o. Sp.k	0	0	0	0	65	0
Razem	0	0	7	3 087	554	0

Transakcje z jednostkami powiązаныmi za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2017 r.

W okresie sprawozdawczym Grupa Kapitałowa Lark.pl rozpoznała inne przychody finansowe w kwocie 339 tys. zł w związku z transakcją ze spółką MNI SA.

Rozrachunki z podmiotami powiązаныmi na dzień 31.12.2016

podmiot powiązany	należności z tytułu dostaw i usług	pozostałe należności	udzielone pożyczki	zobowiązania z tytułu dostaw i usług	pozostałe zobowiązania	otrzymane pożyczki
MNI SA		2 778	14	3 849	1 201	2 251
MNI Mobile SA		2		4 312		
DRW MNI Sp. z o.o. Sp.k	9	35		341	63	
Ramtel Sp. z o.o.		18		56	731	
Nethsops.pl Sp. z o.o.				13		
First Class SA	3			1		
Razem	12	2 833	14	8 572	1 995	2 251

Transakcje z jednostkami powiązаныmi za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2016 r.

podmioty powiązane niekonsolidowane	Przychody ze sprzedaży	Koszty sprzedanych produktów i materiałów	pozostałe przychody operacyjne	pozostałe koszty operacyjne	przychody odsetkowe	koszty z tytułu odsetek
	20	146	0	0	10	33

Transakcje z jednostkami powiązаныmi konsolidowanymi zostały wyłączone na poziomie konsolidacji

Świadczenia dla Członków Zarządu i Rady Nadzorczej

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły świadczenia na rzecz Członków Zarządu i rady Nadzorczej w spółkach wchodzących w skład Grupy Kapitałowej.

XVI. Połączenia jednostek gospodarczych

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły połączenia jednostek gospodarczych.

XVII. Składniki innych całkowitych dochodów

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły składniki innych całkowitych dochodów.

XVIII. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Grupy w okresie sprawozdawczym

Grupa Kapitałowa skupiła się w okresie sprawozdawczym m.in. na minimalizacji strat, poprzez zmniejszenie kosztów działalności obciążających nadmiernie finanse grupy. Efektem tego było doprowadzenie do sprzedaży w dniu 13 czerwca 2017 roku 30.050.000 akcji nieuprzywilejowanych serii A spółki MNI Premium Spółka Akcyjna, o wartości nominalnej 1,00 zł każda akcja, stanowiących łącznie 100% kapitału zakładowego tej spółki, za łączną cenę w wysokości 10.000 tys. zł. Następnie doszło w dniu 19 września 2017 r. do sprzedaży 2.520 udziałów, stanowiących 100% w kapitale zakładowym, spółki pod firmą "RAMTEL" Sp. z o.o. za łączną cenę w wysokości 150 tys. zł, 500 udziałów, stanowiących 100% w kapitale zakładowym, spółki pod firmą AGRAFKA Outsourcing Sp. z o.o. za łączną cenę w wysokości 50 tys. zł oraz 1.025 udziałów, stanowiących 100% w kapitale zakładowym, spółki pod firmą EXTRA MEDIA Sp. z o.o. za łączną cenę w wysokości 50 tys. zł.

W kwestii dokonań zdecydowanie należy wskazać na zakończone powodzeniem dążenie do otwarcia przyspieszonego postępowanie restrukturyzacyjnego spółki Telestar S.A. w restrukturyzacji, gdyż w dniu 10 kwietnia 2017 roku Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, X Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych wydał postanowienie w sprawie z wniosku spółki zależnej Emitenta - Telestar S.A. w restrukturyzacji w przedmiocie otwarcia przyspieszonego postępowania restrukturyzacyjnego oraz wyznaczenia Sędziego-komisarza w osobie SSR Piotra Pelczyńskiego oraz nadzorcę sądowego w osobie Anity Steller-Duda (nr licencji 266). Powyższe daje możliwość podjęcia działań mających na celu zoptymalizowanie wyników spółki, a także redukcję zadłużenia, a przez to finalnie poprawienie jej kondycji finansowej. Realizując wymogi przyspieszonego postępowania restrukturyzacyjnego w dniu 16.10.2017 r. spółka Telestar S.A. w restrukturyzacji złożyła do Sądu plan restrukturyzacyjny.

XIX. Pozycje wpływające na aktywa, zobowiązania, kapitał własny, wynik netto lub przepływy pieniężne, które są nietypowe ze względu na rodzaj, wartość lub częstotliwość. Czynniki i zdarzenia o nietypowym charakterze, mające istotny wpływ na skrócone sprawozdanie finansowe.

Istotny wpływ na wynik z działalności operacyjnej w okresie sprawozdawczym. miało utworzenie przez Grupę odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych w wysokości 11.223 tys. zł, oraz odpisów aktualizujących wartość zapasów w kwocie 5.494 tys. zł. Grupa odnotowała również zysk na sprzedaży inwestycji (spółki zależne) w wysokości 14.295 tys. zł

XX. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Grupy w okresie sprawozdawczym

Nie dotyczy.

XXI. Istotne rozliczenia z tytułu spraw sądowych, postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

Lark Europe S.A.

Wniosek o zawezwanie spółki ABC Data S.A. do próby ugodowej i zawarcia ugody z dnia 13.02.2017 roku, zgodnie z którą spółka ABC Data S.A. zapłaci na rzecz spółki Lark Europe S.A. kwotę 12.192.089 zł (słownie: dwanaście milionów sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące osiemdziesiąt dziewięć złotych) w terminie 7 dni od daty zawarcia ugody.

Spółka Lark Europe S.A. uzasadnia swoje roszczenie wobec spółki ABC Data S.A., następującymi okolicznościami:
1. Spółka Lark Europe S.A. i spółka ABC Data S.A. ustaliły, że w IV kwartale 2016 roku, spółka ABC Data S.A. zakupi od spółki Lark Europe S.A. towar za łączną kwotę 17.440.000 PLN (słownie: siedemnaście milionów czterysta czterdzieści tysięcy).

2. W celu realizacji założenia wskazanego w pkt. 1 powyżej, spółka Lark Europe S.A. w ramach stałej współpracy gospodarczej, zawarła ze spółką ABC Data S.A. w dniu 19.10.2016 roku porozumienie, na podstawie którego spółka ABC Data S.A. zobowiązała się do płatności za zakupiony od spółki Lark Europe S.A. towar w terminie 7 dni od dnia dostarczenia towaru przez spółkę Lark Europe S.A.
3. Co istotne, w wyżej wspomnianym Porozumieniu, Strony zastrzegły brak prawa do kompensaty wzajemnych wierzytelności.
4. Pomimo kolejnych zapewnień z strony ABC Data S.A., spółka ABC Data S.A. nie dokonywała płatności wymagalnych zobowiązań.
5. Spółka ABC Data S.A. dokonała płatności, w wyniku przeprowadzonej windykacji przez Euler Hermes Collections sp. z o.o.
6. Skutkiem zwłoki w płatności ABC Data S.A., był brak możliwości dostarczenia zamówionego towaru do ABC Data S.A., o łącznej wartości 17.440.000 PLN (słownie: siedemnaście milionów czterysta czterdzieści tysięcy), w celu ich odsprzedaży do sieci handlowych w IV Kwartale 2016 roku.
7. Spółka Lark Europe S.A. dostarczyła do ABC Data S.A. tylko i wyłącznie towar o wartości 3.711.316 PLN (słownie: trzy miliony siedemset jednaście tysięcy trzysta szesnaście złotych), co spowodowało szkodę w kwocie: 12.192.089 zł (słownie: dwanaście milionów sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące osiemdziesiąt dziewięć złotych), z tytułu kosztów produkcji towaru i utraty korzyści przez spółkę Lark Europe S.A. W związku z powyższym, Zarząd spółki zależnej Emitenta uznał, że zawezwanie do próby ugodowej spółki ABC Data S.A. jest zasadne.

XXII. Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych Grupy

Informacje przedstawiono w rozdziale VI w punkcie dotyczącym kontynuacji działalności

XXIII. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego

Zadłużenie (zgodnie z informacją przekazaną przez Alior Bank S.A.) wynikające z Umowy Kredytowej nr U0002929655466 o Kredyt w rachunku bieżącym wraz z późniejszymi zmianami z dnia 13 sierpnia 2015 roku, objętej Porozumieniem nr P16DzWRK00734M z dnia 07.12.2016 roku zawartej z Alior Bank S.A.,

Zadłużenie wynikające z Porozumienia z dnia 30 września 2016 r. dotyczące spłaty zadłużenia z tytułu roszczeń wynikających z umowy kredytu i linii gwarancyjnej z dnia 29 grudnia 2011 r. Przedmiotowe porozumienie regulowało spłatę zadłużenia wynikającego z umowy kredytu i linii gwarancyjnej dotyczącej kredytów inwestycyjnych i w rachunkach bieżących, udzielonych podmiotom z Grupy Kapitałowej Lark.pl w łącznej kwocie 59.000.000 zł, zawartej w dniu 29 grudnia 2011 roku, a następnie zmienionej aneksem dnia 28 lutego 2013 roku.

XXIV. Informacje o zawarciu przez spółkę dominującą lub jednostkę od niej zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na warunkach innych niż rynkowe

Nie dotyczy.

XXV. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.

Nie dotyczy.

XXVI. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nie udziałowych i kapitałowych papierów wartościowych

Nie dotyczy.

XXVII. Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta.

Nie dotyczy.

XXVIII. Stanowisko zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz i wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Grupa nie publikuje prognoz

XXIX. Czynniki, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej jednego kwartału.

Informacje przedstawiono w rozdziale VI w punkcie dotyczącym kontynuacji działalności

XXX. Zdarzenia po dniu bilansowym

w dniu 31.07.2017 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Senise sp. z o.o. (spółka zależna Emitenta) podjęło uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, zmiany Umowy spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz wyrażenia zgody na sporządzenie przez Zarząd spółki tekstu jednolitego umowy spółki. Na mocy pierwszej z ww. uchwał Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Senise sp. z o.o. postanowiło podwyższyć kapitał zakładowy spółki wynoszący 5.000,00 zł podzielony na 100 udziałów o wartości nominalnej po 50,00 zł o kwotę 15.000,00 zł, tj. do kwoty 20.000,00 zł, poprzez utworzenie nowych 300 równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej po 50,00 zł każdy udział i przeznaczyć je do objęcia przez nowego wspólnika tej spółki- spółkę pod firmą Siedziba sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (KRS 0000124943). Wszystkie nowoutworzone udziały w kapitale zakładowym Spółki objęte zostaną i pokryte przez nowego wspólnika tej Spółki w całości w postaci wniesienia do Spółki wkładu niepieniężnego (aportu), tj. zbywalnych praw autorskich do ZILEA COLLECTION SPRING/SUMMER 2018, oznaczonych symbolami wskazanymi w akcie o łącznej wartości 295.000,00 zł, wobec czego stosownie do treści art. 154 § 3 k.s.h., nadwyżka wartości tego aportu ponad wartość nominalną obejmowanych udziałów, w kwocie 280.000,00 zł w całości przekazana zostaje na kapitał zapasowy (agio) uregulowany w §11.1 umowy Spółki. Podwyższenie kapitału w spółce Senise zostało zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym w dniu 18 października 2017 r. W wyniku powyższego podwyższenia kapitału, udział Spółki Lark.pl w Spółce Senise Sp. z o.o. spadł w dniu 18 października 2017 r. ze 100% do 25%.

Warszawa, dnia 30 listopada 2017 roku

Zarząd Lark.pl S.A.

Andrzej Piechocki
Prezes Zarządu

Sprawozdanie finansowe Lark.pl S.A.

Data sporządzenia:

30-11-2017

Zawartość sprawozdania:

1. Wybrane dane finansowe
2. Bilans
3. Rachunek Zysków i Strat
4. Sprawozdanie z całkowitych dochodów
5. Zestawienie zmian w kapitale własnym
6. Rachunek przepływów pieniężnych

1. Wybrane dane finansowe

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	01.01.2017- 30.09.2017	01.01.2016- 30.09.2016	01.01.2017- 30.09.2017	01.01.2016- 30.09.2016
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, materiałów i towarów	18	90	4	21
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-336	-450	-79	-103
III. Zysk (strata) brutto	11 358	-723	2 668	-165
IV. Zysk (strata) netto przypadająca na akcjonariuszy jednostki dominującej	11 358	-723	2 668	-165
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	119	1 461	26	334
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0	-256	0	-59
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-10	-916	-26	-210
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	0	289	0	66
IX. Aktywa razem	41 206	51 853	9 563	12 025
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	22 120	49 419	5 133	11 461
XI. Zobowiązania długoterminowe	0	439	0	102
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	22 038	48 893	5 114	11 339
XIII. Kapitał własny	19 086	2 434	4 429	564
XIV. Kapitał zakładowy	166 033	166 034	38 531	38 505
XV. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	19 086	2 434	4 429	564
XVI. EBITDA	-136	-150	-32	-34
XVII. Liczba akcji (w szt.)	15 964 750	15 964 750	15 964 750	15 964 750
XVIII. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą	0,71	-0,05	0,17	-0,01
XIX. Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	1,20	0,15	0,28	0,04

2. Bilans

BILANS	Nr noty	w tys. PLN		
		30.09.2017	31.12.2016r.	30.09.2016
AKTYWA				
I. Aktywa trwałe		16 237	16 348	40 138
1. Wartości niematerialne	1		1 100	1 200
2. Rzeczowe aktywa trwałe	2			
3. Inwestycje długoterminowe	3	16 155	15 155	38 876
3.1. Długoterminowe aktywa finansowe		16 155	15 155	38 876
a) w jednostkach powiązanych, w tym:		16 155	15 155	38 876
- udziały lub akcje w jednostkach konsolidowanych		16 155	15 155	37 469
- udziały lub akcje w jednostkach niekonsolidowanych				1 407
4. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4	82	93	62
II. Aktywa obrotowe		24 969	9 400	11 715
1. Zapasy	5			2
2. Należności krótkoterminowe	6	20 710	6 307	8 389
2.1. Od jednostek powiązanych		3 921	5 453	3 691
a) z tytułu dostaw i usług			165	776
- od jednostek konsolidowanych			165	475
- od jednostek niekonsolidowanych				301
b) pozostałe		3 921	5 288	2 915
- od jednostek konsolidowanych		3 921	5 288	1 488
- od jednostek niekonsolidowanych				1 427
2.2. Od pozostałych jednostek		16 789	854	4 698
a) z tytułu dostaw i usług		197	142	54
b) pozostałe		16 592	712	4 644
3. Inwestycje krótkoterminowe		3 359	3 093	3 324
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	7	3 359	3 093	3 324
a) w jednostkach powiązanych		7	3 087	3 035
- udzielone pożyczki jedn.konsolidowanym			3 073	3 020
- udzielone pożyczki jedn.niekonsolidowanym		7	14	15
b) w pozostałych jednostkach		3 346		
b) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		6	6	289
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe				
4. Aktywa zakwalifikowane jako przeznaczone do sprzedaży	8	900		
A k t y w a r a z e m		41 206	25 748	51 853
PASYWA				
I. Kapitał własny razem		19 086	7 728	2 434
1. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej		19 086	7 728	2 434
1.1. Kapitał zakładowy	8	166 033	166 033	166 034
1.2. Kapitał zapasowy	9			
1.3. Pozostałe kapitały rezerwowe	10	8 343	8 343	8 343
1.4. Zysk (strata) z lat ubiegłych		-166 648	-171 220	-171 220
1.5. Zysk (strata) netto		11 358	4 572	-723
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		22 120	18 020	49 419
1. Rezerwy na zobowiązania	11	82	113	87
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		82	93	62
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne				5
a) długoterminowa				1
b) krótkoterminowa				4
1.3. Pozostałe rezerwy			20	20
a) krótkoterminowe			20	20
2. Zobowiązania długoterminowe	12			439
2.1. Wobec pozostałych jednostek				439
a) kredyty i pożyczki				439
3. Zobowiązania krótkoterminowe	13	22 038	17 907	48 893
3.1. Wobec jednostek powiązanych		876	4 862	34 302
a) kredyty i pożyczki			1 751	16 866
- udzielone pożyczki jedn.konsolidowanym				15 115
- udzielone pożyczki jedn.niekonsolidowanym			1 751	1 751
b) z tytułu dostaw i usług		11	11	2 480
- do jednostek konsolidowanych		11	11	2 480
- do jednostek niekonsolidowanych				
c) pozostałe		865	3 100	14 956
- do jednostek konsolidowanych		864	2 118	12 622
- do jednostek niekonsolidowanych		1	982	2 334
3.2. Wobec pozostałych jednostek		21 162	13 045	14 591
a) kredyty i pożyczki		8 178	8 287	6 959
b) z tytułu dostaw i usług		357	506	748
c) pozostałe		12 627	4 252	6 884
P a s y w a r a z e m		41 206	25 748	51 853

3. Rachunek Zysków i Strat

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Nr noty	w tys.PLN			
		01.07.2017- 30.09.2017	01.01.2017- 30.09.2017	01.07.2016- 30.09.2016	01.01.2016- 30.09.2016
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, materiałów i towarów, w tym:		8	18	30	90
- od jednostek powiązanych konsolidowanych				30	90
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	14	8	18	30	90
II. Koszty sprzedanych produktów, materiałów i towarów, w tym:		10	210	82	318
- od jednostek powiązanych niekonsolidowanych					
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	15	10	210	82	318
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)		-2	-192	-52	-228
IV. Koszty ogólnego zarządu, w tym:		-3	158	70	178
V. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV)		1	-350	-122	-406
VI. Pozostałe przychody operacyjne	16		21		
1. Inne przychody operacyjne			21		
VII. Pozostałe koszty operacyjne	17	7	7		44
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych					
2. Inne koszty operacyjne		7	7		44
VIII. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (V+VI-VII)		-6	-336	-122	-450
IX. Przychody finansowe	18	250	11 901		54
1. Odsetki			53		54
- od jednostek powiązanych konsolidowanych					54
3. Zysk ze zbycia inwestycji		250	10 250		
4. Inne,			1 598		
X. Koszty finansowe	19	1	207	-8	327
1. Odsetki				-8	327
- dla jednostek powiązanych konsolidowanych					264
- dla jednostek powiązanych niekonsolidowanych					31
2. Aktualizacja wartości inwestycji					
3. Inne,		1	207		
XI. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (VIII+IX-X)		243	11 358	-114	-723
XII. Zysk (strata) brutto		243	11 358	-114	-723
XIII. Podatek dochodowy	20				
XIV. Zysk (strata) netto		243	11 358	-114	-723
- zysk (strata) netto przypadająca na akcjonariuszy jednostki dominującej		243	11 358	-114	-723
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w PLN)		15 964 750	15 964 750	15 964 750	15 964 750
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN)		0,02	0,71	-0,01	-0,05

4. Sprawozdanie z całkowitych dochodów

	w tys.PLN			
	01.07.2017- 30.09.2017	01.01.2017- 30.09.2017	01.07.2016- 30.09.2016	01.01.2016- 30.09.2016
Zysk (strata) netto	243	11 358	-114	-723
Inne całkowite dochody				
Całkowite dochody	243	11 358	-114	-723
Całkowite dochody przypadające:				
- akcjonariuszom podmiotu dominującego	243	11 358	-114	-723

5. Zestawienie zmian w kapitale własnym

(Wszystkie kwoty w tysiącach PLN, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ceny sprzedazy nad wartością nominalną akcji	Pozostałe kapitały	Niepodzielony zysk/strata	Kapitał własny razem
Stan na 01.01.2017	166 033	174 064	49 530	(381 899)	7 728
Korekta błęd podstawowego					
Stan na 01.01.2017 po zmianach	166 033	174 064	49 530	(381 899)	7 728
rozliczenie instrumentów kapitałowych					
Wynik okresu				11 358	11 358
Stan na 30.09.2017	166 033	174 064	49 530	(370 541)	19 086
Stan na 01.01.2016	166 034	174 064	49 530	(386 271)	3 357
Korekta błęd podstawowego					
Stan na 01.01.2015 po zmianach	166 034	174 064	49 530	(386 271)	3 357
rozliczenie instrumentów kapitałowych					
Wynik okresu				-200	-200
Stan na 30.09.2016	166 034	174 064	49 530	(387 194)	2 434

6. Rachunek przepływów pieniężnych

RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH	w tys. PLN	
	01.01.2017- 30.09.2017	01.01.2016- 30.09.2016
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) brutto	11 358	-723
II. Korekty razem	-11 249	2 184
1. Amortyzacja	200	300
2. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-46	31
3. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej		
4. Zmiana stanu rezerw	-20	27
5. Zmiana stanu należności	-15 623	-99
6. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	4 240	2 167
7. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych		-42
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	109	1 461
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy		
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
II. Wydatki		256
1. Na aktywa finansowe		256
a) w jednostkach powiązanych		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)		-256
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy		
II. Wydatki	109	916
1. Spłaty kredytów i pożyczek	109	904
2. Odsetki		12
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-109	-916
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)		289
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych		289
F. Środki pieniężne na początek okresu	6	
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D)	6	289